
Förundersökningsprotokoll

Arkiv/Åkl. ex

Åklnr

AM-71642-21
Signerat av

Elisabeth Schimann
Signerat datum

2023-02-01 16:25
Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Handläggare (Protokollförare)

Elisabeth Schimann
Datum

2022-12-14
Undersökningsledare

Thomas Forsberg
Polisens diarienummer
5000-K1072417-21

Personer i ärendet
Förtursmål

Annat förtursmål
Beslag Målsägande vill bli underrättad om tidpunkt för huvudförhandlingen

Nej
Ersättningsyrkanden Tolk krävs

Misstänkt (Efternamn och förnamn)

Johansson, Sandra Isabell
Personnummer

19940307-4546
Förhandsgodkännande enligt RB 48:10

Nej
Brott

Brukande av falsk urkund
Information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

2021-10-15
Information om att tillgänglighetsdelgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

Underrättad om slutförd förundersökning / utredning enligt RB 23:18a

2022-12-14, skriftlig underrättelse genom lösbrev
Yttrande senast (rådrum)

2023-01-06
Resultat av slutunderrättelse

Har inte avhörts
Försvarare

Begärd, men fått avslag
Underrättad om slutförd förundersökning / utredning

 
Yttrande senast (rådrum)

 
Resultat av slutunderrättelse

Misstänkt (Efternamn och förnamn)

Hassan, Hakeem Adebayo
Personnummer

19680911-6855
Förhandsgodkännande enligt RB 48:10

Nej
Brott

Osant intygande, grovt brott
Information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

Information om att tillgänglighetsdelgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

Underrättad om slutförd förundersökning / utredning enligt RB 23:18a

2022-12-19, muntlig underrättelse
Yttrande senast (rådrum)

2023-01-06
Resultat av slutunderrättelse

Har inte avhörts
Försvarare

Martinson, Thomas, förordnad 2021-07-08
Underrättad om slutförd förundersökning / utredning

2022-12-14, skriftlig underrättelse
Yttrande senast (rådrum)

2023-01-06
Resultat av slutunderrättelse

Har inte avhörts
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Misstänkt (Efternamn och förnamn)

Eklund Johansson, Helen Marie
Personnummer

19830214-0143
Förhandsgodkännande enligt RB 48:10

Nej
Brott

Brukande av falsk urkund
Information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

2022-04-13
Information om att tillgänglighetsdelgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

Underrättad om slutförd förundersökning / utredning enligt RB 23:18a

2022-12-14, skriftlig underrättelse genom lösbrev
Yttrande senast (rådrum)

2023-01-06
Resultat av slutunderrättelse

Har inte avhörts
Försvarare

Begärd, men fått avslag
Underrättad om slutförd förundersökning / utredning

 
Yttrande senast (rådrum)

 
Resultat av slutunderrättelse

Misstänkt (Efternamn och förnamn)

Drobot, Valeria
Personnummer

19980526-5965
Förhandsgodkännande enligt RB 48:10

Nej
Brott

Brukande av falsk urkund
Information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

2022-04-11
Information om att tillgänglighetsdelgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

Underrättad om slutförd förundersökning / utredning enligt RB 23:18a

2022-12-14, skriftlig underrättelse genom lösbrev
Yttrande senast (rådrum)

2023-01-20
Resultat av slutunderrättelse

Har inte avhörts
Försvarare

Begärd, men fått avslag
Underrättad om slutförd förundersökning / utredning

 
Yttrande senast (rådrum)

 
Resultat av slutunderrättelse

Misstänkt (Efternamn och förnamn)

Kvillhammar, Teresia Ebba Maria
Personnummer

19960102-6983
Förhandsgodkännande enligt RB 48:10

Nej
Brott

Brukande av falsk urkund
Information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

2022-04-26
Information om att tillgänglighetsdelgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

Underrättad om slutförd förundersökning / utredning enligt RB 23:18a

2022-12-14, skriftlig underrättelse genom lösbrev
Yttrande senast (rådrum)

2023-01-06
Resultat av slutunderrättelse

Har inte avhörts
Försvarare

Begärd, men fått avslag
Underrättad om slutförd förundersökning / utredning

 
Yttrande senast (rådrum)

 
Resultat av slutunderrättelse

2



Misstänkt (Efternamn och förnamn)

Zen, Katrin
Personnummer

19910603-5620
Förhandsgodkännande enligt RB 48:10

Nej
Brott

Brukande av falsk urkund
Information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

2022-05-06
Information om att tillgänglighetsdelgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

Underrättad om slutförd förundersökning / utredning enligt RB 23:18a

2022-12-14, skriftlig underrättelse genom lösbrev
Yttrande senast (rådrum)

2023-01-06
Resultat av slutunderrättelse

Har inte avhörts
Försvarare

Begärd, men fått avslag
Underrättad om slutförd förundersökning / utredning

 
Yttrande senast (rådrum)

 
Resultat av slutunderrättelse

Brott i ärendet
Brottsbeskrivning
Bestickning och givande av muta
Brottsplatsadress
Skeppargatan 30, Stockholm

Händelse inträffad
    -  -     :  

Händelse inträffad mellan
    -  -   - 2021-06-10

Brottsbeskrivning
Brukande av falsk urkund
Brottsplatsadress
Skeppargatan 30, Stockholm

Händelse inträffad
    -  -     :  

Händelse inträffad mellan
    -  -   - 2021-06-10

Aktör Roll
Drobot, Valeria Misstänkt
Johansson, Helen Marie Misstänkt
Johansson, Sandra Isabell Misstänkt
Kvillhammar, Teresia Ebba Maria Misstänkt
Zen, Katrin Misstänkt
Brottsbeskrivning
Mutbrott, grovt brott och grovt tagande av muta
Brottsplatsadress
Skeppargatan 30, Stockholm

Händelse inträffad
    -  -     :  

Händelse inträffad mellan
    -  -   - 2021-06-10

Brottsbeskrivning
Osant intygande, grovt brott
Brottsplatsadress
Skeppargatan 30, Stockholm

Händelse inträffad
    -  -     :  

Händelse inträffad mellan
    -  -   - 2021-06-10

Aktör Roll
Hassan, Hakeem Adebayo Misstänkt
Brottsbeskrivning
Penningtvättsbrott
Brottsplatsadress
Skeppargatan 30, Stockholm

Händelse inträffad
    -  -     :  

Händelse inträffad mellan
    -  -   - 2021-06-10

Notering

Valeria Drobot är slutunderrättad på Polis-SMS och med post
Adebayo Hassan är slutunderrättad med mejl via Kriminalvården
Helen Johansson är slutunderrättad via Polis-SMS
Isabell Johansson är slutunderrättad på Polis-SMS och mejl
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Teresia Kvillhammar är slutunderrättad på Polis-SMS och mejl
Narjes Skhiri är slutunderrättad med post
Katrin Zen är slutunderrättad på Polis-SMS
Samtliga är även slutunderrättade med ett lösbrev post



Innehållsförteckning
Diarienr Uppgiftstyp Sida

Anmälan
5000-K1072417-21 Anmälan ............................................................................................................

Bilaga: Ursprunglig anmälan

UNILABS
Tjänsteanteckning Prover UNILABS 2021.......................................................

Utrustning för provtagning och analys
Tjänsteanteckning Egen utrustning på kliniken för provtagning Covid............

Bilaga: Bilaga 1 Foto förrådet Skeppargatan 30 Stockholm

Fotobilaga Skeppargatan 30, STHLM 2 juni 2021
Fotografi(er) Fotobilaga Skeppargatan 30, STHLM.........................................

Bilaga: Bilaga 1 Medicinskåp i mottagningsrum

PCR-intyg
Mobilextraktion BG68321-32 Adebayo Hassans mobil
Extraktion BG 68321-32...................................................................................
MODUS - personer som önskar intyg mm.......................................................

Bilaga: Bilaga 1 Delle behöver PCR intyg
Bilaga: Bilaga 2 Johan behöver PCR intyg
Bilaga: Bilaga 3 Rawi vän behöver intyg inför resa

Förhör misstänkt Katrin Zen
Förhör med misstänkt, Zen, Katrin 1.................................................................

Bilaga: 1. Bokningar 28 maj 2021 hos läkaren Hassan

Förhör med misstänkt, Zen, Katrin 2.................................................................
Förhör med misstänkt, Zen, Katrin 3.................................................................

Förhör misstänkt Valeria och Julia Drobot
Förhör med misstänkt, Drobot, Valeria 1..........................................................
Förhör med misstänkt, Drobot, Valeria 2..........................................................

Förhör misstänkt Isabell Johansson
Förhör med misstänkt, Johansson, Sandra Isabell 1..........................................
Förhör med misstänkt, Johansson, Sandra Isabell 2..........................................

Bilaga: Bilaga 1 SMS avbokning

Förhör misstänkt Helen Johansson
Förhör med misstänkt, Eklund Johansson, Helen Marie 1................................
Förhör med misstänkt, Eklund Johansson, Helen Marie 2................................
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7

9

10

14

40
87

187

193
194

198
201

203
207

211
214



Förhör misstänkt Teresia Kvillhammar
Förhör med misstänkt, Kvillhammar, Teresia Ebba Maria 1.............................
Förhör med misstänkt, Kvillhammar, Teresia Ebba Maria 2.............................

Brott mot penningtvättslagen
Förhör misstänkt Narjes Skhiri
Förhör med misstänkt, Skhiri, Narjes 1.............................................................

Bilaga: 1 Swishöverföringar 2021

Förhör misstänkt Adebayo Hassan
Förhör med misstänkt, Hassan, Hakeem Adebayo 1.........................................

Bilaga: Bilaga B. UNILABS förekommer ej
Bilaga: Bilaga C.  BG 68321-32 Isabell Johansson + tre
Bilaga: Bilaga D. Extraktion BG 68321-32 Drobot Malmö
Bilaga: Bilaga E.  Katrin Zen
Bilaga: Bilaga F. Bor i Karlstad
Bilaga: Bilaga G. Swish Narjes
Bilaga: Bilaga H.  Ensa Darboe
Bilaga: Bilaga I. Nihal Dinc 1000 kr
Bilaga: Bilaga J. Nihal Dinc 1500 kr
Bilaga: Bilaga K. Nihal Dinc 1500 kr
Bilaga: Bilaga L. Nihal Dinc 1800 kr
Bilaga: Bilaga M. Nihal Dinc skor blocket 4000 kr

Förhör med misstänkt, Hassan, Hakeem Adebayo 2.........................................
Förhör med misstänkt, Hassan, Hakeem Adebayo 3.........................................

Personalia
Bilaga skäligen misstänkt, Drobot, Valeria.......................................................
Personalia, Drobot, Valeria................................................................................
Bilaga skäligen misstänkt, Hassan, Hakeem Adebayo......................................
Personalia, Hassan, Hakeem Adebayo...............................................................
Bilaga skäligen misstänkt, Eklund Johansson, Helen Marie.............................
Personalia, Eklund Johansson, Helen Marie......................................................
Bilaga skäligen misstänkt, Johansson, Sandra Isabell.......................................
Personalia, Johansson, Sandra Isabell................................................................
Bilaga skäligen misstänkt, Kvillhammar, Teresia Ebba Maria..........................
Personalia, Kvillhammar, Teresia Ebba Maria..................................................
Bilaga skäligen misstänkt, Zen, Katrin..............................................................
Personalia, Zen, Katrin......................................................................................
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216
219

221

227

307
310

313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324



Huvudanmälan
5000-K1072417-21

Anmälningsuppgifter

Anmälningsdatum: 2021-09-08 10:36 Enhet: 531270UT4, Utredning 4 LPO Södertälje
Anmälningssätt: Polisanställd i tjänst Anmälningsansvarig:  Schimann, Elisabeth

Brott/Händelse

Brott/Benämning: Osant intygande (grovt)
Variant: Osant intyganden (grovt)
Brottsform: Fullbordat
Rubricering: Osant intygande, grovt brott

Skeppargatan 30, Stockholm

t.o.m Torsdag 2021-06-10 

Misstänkta personer:
Hassan, Hakeem Adebayo

Medverkansform: Gärningsman

Övriga aktörer:

Brott/Händelse

Brott/Benämning: Grovt tagande av muta
Variant: Grovt tagande av muta
Brottsform: Fullbordat
Rubricering: Mutbrott, grovt brott och grovt tagande av muta

Skeppargatan 30, Stockholm

t.o.m Torsdag 2021-06-10 

Misstänkta personer:
Hassan, Hakeem Adebayo

Medverkansform: Gärningsman

Övriga aktörer:

Brott/Händelse

Brott/Benämning: Bestickning/givande av muta
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Variant: Bestickning/givande av muta
Brottsform: Fullbordat
Rubricering: Bestickning och givande av muta

Skeppargatan 30, Stockholm

t.o.m Torsdag 2021-06-10 

Misstänkta personer:

Övriga aktörer:

Fritext

Med anledning av WhatsApp-konversationer i förundersökning K10576-21 som påträffats i Hassans
mobiltelefon, finns anledning anta att osant intygande, grovt brott, samt grovt tagande av muta, Hassan
pga systematik.
Normalgraden av givande av muta från patient i förekommande fall skett för utfärda intyg utan att besök
skett på Hassans läkarmottagning eller provtagning genomförts.

8



Tjänsteanteckning
Prover UNILABS 2021

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Diarienr

5000-K1072417-21
Uppgiftslämnare

Schimann, Elisabeth
Datum

2021-10-07
Tid

10:07
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Elisabeth Schimann

Uppgiften avser

Uppgift

Enligt Adebayo Hassan använder han sig av UNILABS för sina prover från 
läkarmottagningen.

Svar från UNILABS 2021 gällande de personer som förekommer i utredningen, beställare av 
PCR-intyg inför resa utomlands:
830214–0143, 940307–4546, 960102–6983, 910603–5620, 980526–5965.

" Unilabs har inte analyserat Covid-19 PCR tagna av läkaren Adebayo Hassan Flourish 
Medical Office AB/Flourish Medicals AB, Skeppargatan 30, STHLM för någon av dessa 
personer.

Med vänlig hälsning

Cicci

 

Cecilia Winblad
Kundtjänstchef laboratoriemedicin
Phone: +46 (0)10-2752071
Mobile: + 46 (0)70-956 98 61
www.unilabs.se
At Unilabs this week, we celebrate    "
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Tjänsteanteckning
Egen utrustning på kliniken för provtagning Covid

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Diarienr

5000-K1072417-21
Uppgiftslämnare

Schimann, Elisabeth
Datum

2021-11-25
Tid

07:19
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Elisabeth Schimann

Uppgiften avser

Uppgift

Enligt Adebayo Hassan hade han egen utrustning för att utföra PCR tester och utfärda intyg 
på mottagningen, Skeppargatan 30, Stockholm. Utrustningen såldes under 2021 av Hassan.
Hassan kan inte säga till vem eller för hur mycket samt var underlaget finns för transaktionen.
Enligt förhör med Hassan blev det för betungande att utföra testerna själv på mottagningen.

Vid husrannsakan 2 juni 2021, som enligt Hassans egen uppgift i förhör, fanns fortfarande 
utrustningen på mottagningen. Vid genomgång av fotobilaga från husrannsakan på 
mottagningen, har inte någon utrustning kunnat lokaliseras på fotobilagan.
Hassan berättade i förhör var den skulle finnas förvarad på mottagningen, förrådet mem 
toaletten på sidan 4 i fotobilagan. 
 
Frågan har gått ut till Region Stockholm vilken utrustning som krävs, hur vanligt det är och 
vad som krävs för en allmän praktiserad privatläkare med egen klinik att kunna utföra Covid 
tester och skriva ut PCR-intyg.

Svaret som inkommit från Linnea Graaf, Region Stockholm:

 "För att få covidbevis ska kunna utfärdas ska provtagningen utförts av vårdpersonal och 
proverna analyserats på lab, s.k. snabbtester godkänns inte, mig veterligen. Det innebär att 
man i princip ska ha ett lab till förfogande, tveksamt eller snarare osannolikt att man har 
PCR-utrustning på sin mottagning."

En av våra chefsläkare svarade bl.a. att PCR-utrustning är väldigt dyr, så det är osannolikt att 
en enskild läkare köper in en sådan till din mottagning. Hon föreslog kontakt med 
specialistsakkunnig i klinisk mikrobiologi, Tobias Allander (Överläkare Karolinska 
Universitetssjukhuset).

Enligt svar från Tobias Allander på mejl och telefon efter att ha tagit del av fotobilaga från 
Skeppargatan 30, Stockholm och Hassans privatklinik från den 2 juni 2021. Finns ingen 
utrusning på bilderna som kan vara medicinskapparatur som kan analysera prover från Covid 
19.

 "Även utan skärpa har jag tillsammans med kollega gjort följande bedömning: Det är bara 
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en bild som visar laboratorieinstrument; uppe till vänster. Apparaten längst till vänster på 
bilden tror vi är en Siemens Clinitek. Den i mitten bedömer vi är Quickread go. Till höger 
står en centrifug. Detta kanske kan verifieras på plats. Om det stämmer kan vi med säkerhet 
säga att inget av dem kan användas för PCR-analyser. Dvs på bilderna finns ingen 
utrustning som kan användas för att analysera SARS-CoV-2" .

Tobias Allander
Överläkare, docent
 
Klinisk Mikrobiologi
Karolinska Universitetslaboratoriet
17176   Stockholm

 

Egen utrustning på kliniken för provtagning Covid, Tjänsteanteckning, 2021-11-25 07:19   diarienr: 5000-K1072417-21 11



Bilaga
Bilaga 1 Foto förrådet Skeppargatan 30 Stockholm

Bilaga till PM 2021-11-25 07:19, diarienr 5000-K1072417-21
Beskrivning

Bildbilagan upprättad 9 juni 2021.
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Fotografi(er)
Fotobilaga Skeppargatan 30, STHLM

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Diarienr

5000-K1072417-21
Originalhandlingens förvaringsplats Datum

2021-12-13
Tid

10:59
Involverad personal Funktion

Elisabeth Schimann Uppgiftslämnare
Berättelse

Enligt förhör med Hassan är de förrådet på sidan 4 som han förvarade utrustningen för att 
göra analyser på topsade patienter som sökte Covid 19 intyg inför utlandsresa.
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5000-K10576-21 Bildbilaga 2021-06-09 

1 

 

Bildbilaga, 5000-K10576-21. Husrannsakan på Flourish Medical Office AB 559226-

6893, på Skeppargatan 30, Stockholm.  

1. Ingången till mottagningen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Receptionen, efter att ha kommit in:  
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5000-K10576-21 Bildbilaga 2021-06-09 

2 

 

 

3. Receptionen och väntrummet, åt vänster.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Skrivbordet i receptionen framifrån:  
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5000-K10576-21 Bildbilaga 2021-06-09 

3 

 

 

 

5. Skrivbordet i receptionen, bakifrån. Hårddisk i beslagsnummer: BG68438  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Skåp bakom skrivbordet.  
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5000-K10576-21 Bildbilaga 2021-06-09 

4 

 

 

 

 

7. Korridor mot mottagningsrummen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Förråd, första dörren till vänster i korridoren.  
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5000-K10576-21 Bildbilaga 2021-06-09 

5 

 

9. WC, första dörren till höger i korridoren, 

vänster sida av rummet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. WC, första dörren till höger i korridoren, höger sida av rummet.  
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5000-K10576-21 Bildbilaga 2021-06-09 

6 

 

11. Urinprov i skåp. I: WC, första dörren till höger i korridoren.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. Kök, andra dörren till vänster i korridoren.  
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5000-K10576-21 Bildbilaga 2021-06-09 

7 

 

13. Hyllor med mat i köket.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14. Kylskåp, öppnat. Läkemedel på översta dörrhyllan. Läkemedel i beslagsnummer: 

BG68321. 
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5000-K10576-21 Bildbilaga 2021-06-09 

8 

 

15. Läkemedel bakom mat i kylskåp. 

Läkemedel i beslagsnummer: 

BG68321. 

 

 

 

 

 

16. Dusch, andra dörren till höger i korridoren. Nyligen använd.  
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17. Badrumsskåp, i duschrummet. Diverse personliga hygienartiklar.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18. Kräm i badrumsskåpet. BG68321-31. 
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19. Mottagningsrum 1, sett från dörren till korridoren.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20. Mottagningsrum 1, vy åt höger.  
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21. Mottagningsrum 1, skrivbord.  

 

 

22. Mottagningsrum 1, garderob. Påse med pengar, smycken och papper som låg bakom 

kläder i garderoben, i mottagningsrum 1. BG68379-19. 
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23. Påse som låg i garderoben i mottagningsrum 1. Innehållande kontanter. BG68379. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24. Misstänkt narkotika som låg i skokartong i garderoben i mottagningsrum 1.  

BG68379-16. 
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25. Mottagningsrum 1, handfat/badrumsskåp. Innehållande parfymer, läkemedel, 

kondomer och diverse medicinsk utrustning. BG68321.  

 

 

 

 

26. Mottagningsrum 2, sett från korridoren.  
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27. Mottagningsrum 2, bäddad brits.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28. Mottagningsrum 2, bäddad brits.  
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29. Mottagningsrum 2, medicinsk utrustning.  
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30. Mottagningsrum 2, skrivbord.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31. Tom medicinburk samt diverse föremål på hyllor ovanför skrivbord i mottagningsrum 

2.  
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32. Mottagningsrum 2, garderob.  

 

 

 

33. Diverse parfymer och hygienartiklar som låg i påsar i garderoben, mottagningsrum 2.  
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34. Liten vit påse som låg bakom alla kassar i garderoben i mottagningsrum 2. Innehöll 

bunt med sedlar samt Nokia-telefon. Beslagsnummer: BG68325.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35. Märkeskläder och skor från garderoben i mottagningsrum 2.  
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36. Louis Vuitton-väska samt diverse innehåll, från mottagningsrum 1. BG68321.  
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Bildbilaga upprättad av:  

Clara Wikström, tekniskt utredningsstöd LPO Södertälje 

2021-06-09 
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Bilaga
Bilaga 1 Medicinskåp i mottagningsrum

Bilaga till Externt dokument 2021-12-13 10:59, diarienr 5000-K1072417-21
Beskrivning

Oklart efter förhör med Hassan om utrustning för analys av PCR tester fanns i medicinskåpet eller om
det var i ett förråd.

35



1 (4)

Dokument2

Bildbilaga, 5000-K10576-21. 
Skåp i mottagningsrum 2 på Flourish Medical Office AB 559226-6893, på 

Skeppargatan 30, Stockholm.

Skåpets placering är markerat på planlösningen nedan. 

PM

2021-12-25

K10576-21.
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Polismyndigheten Informationsklass Ej klassad 2 (4) 

  2021-12-25   
 

 

 

Bild 1.  

 
2 juni, 07:49.  
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Polismyndigheten Informationsklass Ej klassad 3 (4) 

  2021-12-25   
 

 

 

Bild 2 

 
2 juni, 08:17.  
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Polismyndigheten Informationsklass Ej klassad 4 (4) 

  2021-12-25   
 

 

Bild 3. 

  
2 juni, 08:17.  
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Extraktion BG 68321-32 Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Diarienr

5000-K1072417-21
Originalhandlingens förvaringsplats Datum

2021-10-04
Tid

15:50
Involverad personal Funktion

Elisabeth Schimann Uppgiftslämnare
Berättelse

Det ser ut som att extraktionen visar på Adebayo Hassans MODUS, att det kan ha skett 
vanemässigt och över tid att Hassan utfärdat falska PCR-intyg till människor som kontaktat 
honom på Whatsapp för utlandsresa. Ett flertal av dem som kontaktade Hassan var inte 
boende i Stockholmsområdet och kunde därmed inte genomfört någon test innan intyget 
utfärdades av Hassan som visade på negativt prov gällande Covid-19.

Hassan utfärdar negativa PCR intyg, han tar betalt via en annan mottagare "målvakt" för att 
dölja inkomsten på sitt konto. Personen som beställt intyget bekräftar betalningen genom att 
ta en skärmdump "foto" på swishinbetalningen till den som Hassan meddelat att man ska 
överföra pengarna till, skickar fotot på betalningen till Hassan innan intyget mejlas ut till den 
uppgivna mejladressen.

 Underlaget är använt vid förhör för följande personer:
Valeria Drobot, Isabel Johansson, Helen Johansson, Teresia Kvillhammar och Katrin 
Zen som är hörda i utredningen misstänkta för brukande av falsk urkund.
Narjes Skhiri är hörd i utredningen misstänkt för penningtvättbrott.

Adebayo Hassan är hörd mot extraktionen.
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MODUS - personer som önskar
intyg mm

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Diarienr

5000-K1072417-21
Originalhandlingens förvaringsplats Datum

2021-09-13
Tid

14:13
Involverad personal Funktion

Elisabeth Schimann Uppgiftslämnare
Berättelse

Det kan var Adebayo Hassans MODUS för personer som önskar PCR intyg men även annan 
verksamhet ser ut att förekomma utifrån chattkonversationer på Whatsapp. Det visar b.la. att 
Hassan döljer inbetalningarna/inkomsten för intygen genom att använda "målvakter" som 
personerna swishar betalningen till och att de sedan tar ett foto av betalningen som de skickar 
till Hassan innan de får sitt intyg.

I den bifogade filen  "Karlstad PCR" i Hassans kontaktbok som fanns i mobilen beställer 
"Karlstad PCR inty på whatsapp av Hassan och Hassan säger till "Karlstad PCR att swisha 
Bangi Waid +46790163310 "Skriv mobilköp".

Bilagor
1. Delle ringer från +243895098782 och vill betala kontant, "PARA"  när Hassan skriver att 
han kan swisha. Betalar via "Evy" kontant till Hassan för intyget.
2. Johan hör av sig och önskar  till nära vänner samma intyg som Johan fått, försöker med 
2000 men AH säger nej -3000. Johan beställer 1.1 2021 till en kompis recept på 
dopingpreparattet Genotropin 12 mg mm.
3. Swishar 3000 kr 26 december 2020 gäller för Jaran al Dalawi "Rawi vän" född 1993 och 
Kristian Coskun född 1999.
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Bilaga
Bilaga 1 Delle behöver PCR intyg

Bilaga till Externt dokument 2021-09-13 14:13, diarienr 5000-K1072417-21
Beskrivning

Delle ringer från +243895098782 och vill betala kontant, "PARA"  när Hassan skriver att han kan
swisha. Skickar en kopia på passet.
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Bilaga
Bilaga 2 Johan behöver PCR intyg

Bilaga till Externt dokument 2021-09-13 14:13, diarienr 5000-K1072417-21
Beskrivning

Nära vänner behöver samma intyg som Johan, försöker med att få betala 2000 men AH säger nej, vill ha
3000.
Svärfar behöver intyg till morgondagen, No Worries säger Hassan
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Bilaga
Bilaga 3 Rawi vän behöver intyg inför resa

Bilaga till Externt dokument 2021-09-13 14:13, diarienr 5000-K1072417-21
Beskrivning

Swishar 3000 kr 26 december 2020 gäller för Jaran al Dalawi "Rawi vän" född 1993 och Kristian
Coskun född 1999.

Behåll sidan 1-5
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Förhör
1

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Diarienr

5000-K1072417-21
Hörd person

Zen, Katrin
Personnummer

19910603-5620
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

KK
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

2021-10-19 Elisabeth Schimann
Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Bestickning/givande av muta, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2021-10-19
Ytterligare information om anledning till förhör

Mutbrott genom att erbjuda betalning 28 maj 2021 med 1800 kr för PCR intyg till läkare Adebayo
Hassan utan att ha genomfört läkarbesök och PCR prov.

Underrättad om rätt till försvarare

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Elisabeth Schimann
Förhörsdatum

2021-10-19
Förhör påbörjat

11:17
Förhör avslutat

11:53
Förhörsplats

Södertälje polisstation
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Ljudbandsförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Katrin informeras om sina rättigheter enligt FUK 12 § i samband med att den som skäligen 
misstänks för brott underrättas om misstanken ska han eller hon också underrättas om sin rätt 
att 
- anlita biträde av försvarare och att under vissa förutsättningar få en offentlig försvarare 
för-ordnad, 
- få information om förändringar av misstanken och ta del av utredningsmaterial i den 
utsträckning som följer av 23 kap. 18 § rättegångsbalken, 
- vid behov biträdas av tolk och få handlingar översatta som är väsentliga för att kunna ta till 
vara sin rätt, och 
- inte behöva yttra sig över misstanken och inte heller i övrigt behöva medverka till 
utredningen av sin egen skuld. 
Den misstänkte ska även informeras om att staten betalar kostnaden för en offentlig 
försvarare, men att den som döms för ett brott kan bli skyldig att betala tillbaka hela eller 
delar av kostnaden. 
-och att hon kan bli återbetalnings skyldig gällande kostnader för försvaret, helt eller delvis 
om han blir dömd i domstol.

Förhöret upptas på ljudfil som kommer finnas arkiverad i utredningen och att förhöret 
kommer att skrivas ut i en sammanfattning från dialogförhör för Katrins godkännande.

Katrin har innan förhöret informerats om Tingsrättens avslag på offentlig försvarare då 
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straffet för brottet om hon blir dömd förmodas bli böter.
 
Katrin delges brottsmisstanke: Bestickning, givande av muta genom att erbjuda betalning för 
två intyg, PCR-intyg den 28 maj 2021 till läkare Adebayo Hassan genom att erbjuda 
betalning med 1800 kr för två intyg utan att ha genomfört provtagning hos läkaren.
Katrin  FÖRNEKAR brottsmisstanken och säger att det inte stämmer då hon varit på kliniken 
och gjort PCR test på plats.  
 
Katrin berättar att hon är sjukskriven sedan september men har varit sjuk under 2021 med 
anledning av utmattningsdepression mm men inte sjukskrivit sig. Hon hänvisar till Alviks 
beroende mottagning och läkare Furuäng.
Katrin arbetade tidigare som boendestödjare och drev samtidigt ett skivbolag i London.

Katrin har rest ett flertal gånger till London under 2021 med anledning av sitt bolag och tror 
att det kan vara från december 2020 till maj 2021 ca fyra gånger.

Katrin fick Adebayo Hassans kontaktuppgifter av en vän som hon idag inte minns vem det 
var men som kunde ta mot för PCR test med kort varsel och få intyg på mejl. Katrin tror hon 
hämtat intyg på kliniken en gång men för övrigt fått dem på mejl.

Katrin säger att första gången ringde hon för att boka tid, kliniken ligger på Östermalm men 
minns inte adressen som kan vara Storgatan eller Skeppargatan. Katrin kom till en bemannad 
reception där hon tog en nummerlapp. Det var fler patienter i väntrummet när hon var där. 
Katrin har efter första besöket på uppmaning av Adebayo Hassan kontaktat honom för PCR 
intyg via whatsapp och swishat eller betalat kontanta till honom för intygen. Katrins nummer 
som hon använder på whatsapp slutar på 4000.
Katrin har kört bil dit eller tagit taxi vid sina besök.

Katrin säger att hon inte har en privat relation till Adebayo Hassan (AH), inte har lånat 
pengar av honom eller lånat ut pengar till AH.
AH har endast utfärdat PCR intyg till Katrin och hon har inte gått till honom för andra 
medicinska besvär.

Katrin säger att AH har varit snabb och enkelt att få tid till och att få intyg utfärdat inför 
hennes resor.

Katrin tror hon betalat mellan 800 till 1000 kr för ett intyg och då ingick besöket med 
provtagning, laboratorietest samt mejl med intyg.
Katrin tror hon fått kvitto på sina intyg via mejl men att hon meddelat AH att hon inte vill ha 
några kvitton.

Katrin får uppläst vad som står i chatten den 28 maj 2021 
Enligt whatsapp chatten kontaktade Katrin AH den 28 maj 2021 kl 14:14 för att få ett PCR 
test till samma dag inför ett flyg kl 21:00.

AH skickar i en chatt med swishnummer och begär en bekräftelse på att Katrin swishat 
pengarna och det sker i flera meddelande mellan kl 14:36 - 14:48, till mobilnummer 
0729099088 och namnet Narjes Skhiri.

Katrin svarar på engelska kl 14:50-14:52 med att tacka och skickar sitt och dotterns 
personnummer samt meddelande att hon swishat pengarna.
Klockan 14:52 skriver Katrin att flyget går 20:05 samma kväll och sedan kl 15:06 skickar hon 
en skärmdump på överföringen, 1800 kr.
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AH chattar kl 15:12 att intygen klara och skickade på mejl.

Katrin svarar med Tusen tack kl 15:13.

Klockan 20:14 chattar Katrin till AH att hon missat planet och undrar om hon kan använda 
samma PCR intyg dagen efter. 

Katrin får frågan hur det varit möjligt att hon kl 14:14 frågar om PCR test för resa samma 
kväll och får på mejlen knappt en timma senare intygen till sig och dottern. Att hunnit göra 
testen på Östermalm, skickat till laboratorium och sedan skrivit intygen för att mejla dem till 
Katrin knappt en timma senare samma dag?

Katrin vidhåller att hon genomfört med dottern PCR test hos AH och att hon varit på plats. 
Hur provsvaren hunnit analyserats samma eftermiddag vet inte Katrin.
Katrin säger att dottern, född 2015 hade upplevt testet som lite jobbigt men att det gått bra, att 
det visade sig när de anlände dagen efter till Heathrow att dottern inte behövt något PCR 
intyg då barn var undantagna.

Katrin säger att hon litar på AH och att betala i förskott för besöket och intygen såg Katrin 
inte som något konstigt.
Katrin informeras om att ett av de laboratorium som AH använder, Unilabs inte har fått in 
några prov från hennes personnummer under 2021.

Katrin informeras om förenklad delgivning och vill helst bli delgiven via sms.
Katrin är villig att motta strafföreläggande.
 
Katrin har inget hon vill tillägga till förhöret
Förhöret avslutades utan invändningar från den hörde.
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Bilaga
1. Bokningar 28 maj 2021 hos läkaren Hassan

Bilaga till Förhör 2021-10-19 11:17, diarienr 5000-K1072417-21
Beskrivning

Jämfört bokningen mot chattkonversationen från förhör ett 13 april 2021
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Förhör
2

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Diarienr

5000-K1072417-21
Hörd person

Zen, Katrin
Personnummer

19910603-5620
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Känd av handläggaren
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Brukande av falsk urkund, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2022-04-13
Ytterligare information om anledning till förhör

Ändrad brottsmisstanke från mutbrott till Brukande av falsk urkund genom att beställa PCR-intyg utan
att ha genomfört testning för Covid 19 och betalat 1 800 kr för ett PCR intyg, till sig och sin dotter för
resa till England 28 maj 2021.

Underrättad om rätt till försvarare

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Elisabeth Schimann
Förhörsdatum

2022-04-13
Förhör påbörjat

14:57
Förhör avslutat

15:01
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Telefonförhör
KonceptförhörFörhörsvittne

Berättelse

Katrin Zen informeras om sina rättigheter enligt FUK 12. Eftersom hon vid förra tillfället fick 
avslag på begäran om offentlig försvarare pga att det är ett bötesbrott, råder samma 
förhållande vid detta förhör.
Zen tillfrågas om det går bra att hålla förhöret utan ett ombud och säger att hon vill ha ett 
juridiskt ombud vid förhöret och återkommer inom kort när hon ordnat ett eget ombud.

Förhöret avbryts kl 15:01.
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Förhör
3

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Diarienr

5000-K1072417-21
Hörd person

Zen, Katrin
Personnummer

19910603-5620
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Känd av handläggaren
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

2022-05-06 Elisabeth Schimann
Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Brukande av falsk urkund, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2022-04-13
Ytterligare information om anledning till förhör

Ändrad brottsmisstanke från mutbrott till Brukande av falsk urkund genom att beställa PCR-intyg utan
att ha genomfört testning för Covid 19 och betalat 1 800 kr för två PCR intyg, till sig och sin dotter för
resa till England 28 maj 2021.

Underrättad om rätt till försvarare

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas

Privat försvarare närvarande
Gustaf Kjellberg

Försvarare/ombud närvarande

Ja

Förhörsledare

Elisabeth Schimann
Förhörsdatum

2022-05-06
Förhör påbörjat

14:00
Förhör avslutat

14:37
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Berättelse

Katrin Zen informeras om sina rättigheter enligt FUK 12. b.la. rätten att inte behöva uttala sig 
om brottsmisstanken.
Katrin Zen vill ha hela FUK 12 uppläst gällande sina rättigheter och får det.

 FL: Förhörsledare
Katrin: Katrin Zen
Juridiskt ombud: JO, Gustaf Kjellberg, advokat

Katrin informeras om ändrad brottsmisstanke från bestickning givande av muta till Brukande 
av falsk urkund genom att beställa PCR-intyg utan att ha genomfört test för Covid 19 för sitt 
PCR- intyg, via Whatsapp 28 maj 2021. Katrin beställde vid samma Whatsapp konversation 
intyg till sin dotter för resa den 28 maj 2021 till London. Betalningen skedde med swish och 
läkaren som utfärdade intyget hete Adebayo Hassan, en Stockholmsbaserad läkare.
Misstanken gäller att Katrin Zen reste med en falsk urkund.
 
Katrin har förstått brottsmisstanken och inställningen till misstanken är att hon  förnekar 
brottsmisstanken. 

 FL: Berätta vad är det som gör att du förnekar brottsmisstanken.
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Katrin: Jag gick till den här läkaren, gjorde den process som man gör, tar ett test som man 
stoppar upp i näsan, får ett intyg och rest med den. Jag förlitar mig på att läkaren har gjort den 
undersökning som är korrekt.
 
 FL: Förhöret 19 oktober 2021 berättade Katrin hur det gått till när hon betalat intygen för 
sig själv och sin dotter för deras resa till London, hur provtagningen gått till. Försvararen 
har fått underlaget och fått ta del av det innan dagens förhör. Har ni diskuterat det?

 FL: Något Katrin vill ändra eller tillägga till det tidigare förhöret? 

Katrin: Nej

Juridiskt ombud: Vi har inte hunnit prata med varandra pga. att Katrins taxi var sen.

 FL: Förhöret pausat kl 14:16 på begäran av Juridiskt ombudet. Förhöret återupptas utan att 
Juridiskt ombud eller Katrin har några kommentarer till tidigare förhör i oktober 2021.

FL: Katrin har fått tillgång till Whatsapp chatten där enligt chatten Katrin gör sin bokning kl 
14:14 och får uppgifter vart hon ska swisha kl 14:48 till ett mobilnummer som inte går till 
doktor Hassan utan Narjes Skhiri, var det något du reagerade på?

Katrin: Nej, det var så längesedan men han (Adebayo Hassan) skickade meddelandet och då 
hade Katrin kopierat och klistrat in det i swish och skickade en bekräftelse. Sedan tänkte hon 
inte mer på det att det inte var Hassan Adebayos namn. Tänkte inte på att det inte var till ett 
företagsnummer motsvarande säger Katrin och minns inte då det var längesedan.
  
FL: Enligt kontoutdrag har Katrin swishat till samma person tidigare, en kvinna.

Katrin: Jag vet inte vem det är men han  (Hassan) har skickat numret och jag skickade en 
Skärmdump och han bekräftade. Jag antog att det kom fram till kliniken eftersom han inte 
meddelat något annat. Det var inget som Katrin tänkte på att det inte var Adebayo Hassans 
namn. Enligt Katrin gjorde hon det på hans uppmaning och det var inget hon ifrågasatte.

FL:  Katrin skickar sina kontaktuppgifter, personnummer och namn på sig och dottern 14:50 
och skriver sedan 14:52 att hon swishat pengarna.
När var Katrin på kliniken och gjorde själva testet?

Katrin: Jag minns faktiskt inte men vet att jag har varit där på kliniken. Jag minns inte 
tidsramen och så. 

 FL: Enligt chatten skulle planet gå kl 20:00. Enligt doktor Hassans bokningslista för 28 maj 
2021 finns ingen bokning med Katrin Zen på eftermiddagen mellan 14:00 och 16:40. Det 
finns en tid kl 10:20 i Hassans bokningslista med frikort men ingen tid för finns bokad med 
dotterns namn. (Katrin får förklarat vad det innebär att hon är bokad på Hassans lista där 
han får betalt från Region Stockholm för en patient)

Katrin: Jag var där men vet inte exakt tid. Jag minns att jag varit där men inte om det var på 
vägen ut till flygplatsen eller först dit och sedan hem.
Jag var stressas säger Katrin och minns inte idag hur det var. Katrin säger att det inte är 
hennes ansvar om läkaren inte loggar sina patienter.
Jag har gjort en bokning på Whatsapp och förväntar mig att läkaren gjort det han ska i sitt 
bokningssystem
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 FL: Enligt tidigare förhör säger Katrin att hon endast varit hos Hassan för PCR-intyg och 
inga andra medicinska besvär.

Katrin: Säger att det stämmer endast för PCR-intyg. Katrin säger att hon inte känner till att 
Hassan skrivit upp henne som besökare med frikort. Minns inte om hon hade frikort vid den 
här tiden. Katrin frågar vad besöket skulle ha gällt.   

FL: Vet inte vad ev. läkarbesöket där Hassan fått betalt från Regionen skulle ha gällt då FL 
inte har begärt att få tillgång till Katrins journaler.
Minns Katrin att hon kan ha varit hos Hassan den 28 maj kl 10:20?

JO: Går in och säger att det står tidigare i chatten att resan sker kl 21:00 kl 14:14.  (FL 
kommentar att det stämmer, Katrin har i chatten uppgett två olika tider för flyget, dels 21:00 
kl 14:14 och sedan 20:05 kl 14:52).

Katrin: Säger att hon förstod det på FL fråga som att hon skulle ha varit hos Hassan ett annat 
datum kl 10:20 men förstår sedan på FL förtydligande att förhöret handlar endast om den 28 
maj 2021.
Enigt chatten säger Katrin handlar det om kl två så hon måste ha varit där runt den tiden och 
minns inte att hon varit hos Hassan kl 10:20.

FL: Enligt Hassans tidsbokning finns det ingen lucka där han kunnat genomföra PCR-test 
på Katrin och hennes dotter samt utfärdat intyg efter kl 14:00.

Katrin: Det vet Katrin inget om endast att hon varit där.

FL: Katrin vidhåller att hon varit på platsen tillsammans med dottern och gjorde testerna. 
Fråga åkte ni direkt efter provtagningen till flygplatsen?

Katrin: Det kan hon inte svara på och hon hade sin dotter med sig och flyget var på kvällen så 
hon minns inte, kanske åkte de förbi hemmet och hämtade väska, jag vet inte säger Katrin.

FL: Hur kommer det sig att Katrin inte gått till läkare i sin närhet, bor i Spånga.

Katrin: Han är flexibel så det var av den anledningen, lätt att få tag på tider, det var ganska 
fullbokat överallt och det gick snabbt att få tid hos Hassan. Det är inte så lång med bil bara 20 
minuter.

 FL: Du ska över Tranebergsbron (säger fel i förhöret Västerbron) in till Östermalm, hitta 
parkering….

Katrin: det är inte så långt och hon tog mycket Über vid den här tiden eller fick skjuts av en 
vän och det kan vara mycket möjligt att hon tog en Über vid detta tillfälle men minns inte.
Det hon minns är att hon åkte mycket taxi vid den här tiden.

 FL: Hur ofta hade Katrin använt sig av läkaren Hassan med anledning av hans flexibilitet 
och lätt att få tid hos?

Katrin: Några gånger och det var enbart för intyg, PCR.

 FL: Enligt chattarna och de tider som bokningen sker, betalning och Hassan skickar intyget 
på mejl så är det svårt att få det att gå ihop att Katrin varit på kliniken rent tidsmässigt. Du 
beställer på chatten två intyg, betalar 1800 kr för dig och dottern, som inte behövde något 
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intyg och det sker kl 14:52 för att få ditt intyg mejlat kl 15:12, när skedde provtagningen?
Det handlar om ca 25 minuter. Därav påstår FL att Katrin  aldrig varit på mottagningen och
 genomfört ett PCR -test för ett intyg på grund av Whatsapp chatten 28 maj 2021, därav 
misstanken brukande av falsk urkund.

Katrin: Jag kan ha varit i närheten av stan, svårt att minnas, ingen konstig säger Katrin, jag 
har gjort testerna. Jag förstår när man ser tiderna men vidhåller att hon varit på mottagningen.

 FL: Det kan vara så att Katrin rest på ett falskt intyg utan att ha varit medveten om det?

Katrin: Mycket möjligt, för vad jag vet säger Katrin när man går igenom spärrarna måste man 
kunna blippa av intyget och det var inga konstigheter säger hon, så jag kände inte av det var 
falskt eller någonting, som jag känner till. Det var giltigt och det var riktigt dokument.
När hon kom till Heathrow ville de inte ha hennes dotters intyg fast det stod på hemsidan på 
ambassaden att man ska ha intyg och som hon förstått även för barn.

 FL: Något Katrin vill tillägga?

Katrin: Nej

Juridiskt ombud: Jag har två frågor, från förra förhöret där Katrin sagt att hon varit 
sjukskriven för utmattningssyndrom, påverkar det ditt minne, minnesbild?

Katrin: Absolut, jag har fått ADHD diagnosen och har lite dåligt minne.

Juridiskt ombud: Det andra är kanske en svår fråga efter det att du gjorde testet vet du vad 
som hände

Katrin: Jag var väldigt stressad och det är svårt att…

Juridiskt ombud: Jag menar vad läkaren gjorde med testet, doktor Hassan?

Katrin: Det har jag absolut ingen aning, jag vet att han tog testet och så var vi klara och så 
lämnade jag, han har först receptionen, så ett rum som man går in till lämnar testet där och 
sedan är det klart.
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Förhör
1

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Diarienr

5000-K1072417-21
Hörd person

Drobot, Valeria
Personnummer

19980526-5965
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Känd av Malmö
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Dotter till Julia Drobot
Information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

2021-10-15 Elisabeth Schimann
Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Bestickning/givande av muta, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2021-10-15
Ytterligare information om anledning till förhör

 Bestickning, givande av muta genom att erbjuda betalning för  tre PCR-intyg den 29 maj 2021 till
läkare Adebayo Hassan med 3000 kr utan att ha genomfört provtagning hos läkaren.

Underrättad om rätt till försvarare

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar

Ja
Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Elisabeth Schimann
Förhörsdatum

2021-10-15
Förhör påbörjat

09:45
Förhör avslutat

Förhörsplats

RättsC Malmö
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Ljudbandsförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Valeria hörs via länk från Malmö Rättscentrum och har identifierats med pass av personal i 
Malmö.

Valeria informeras om sina rättigheter enligt FUK 12 § i samband med att den som skäligen 
misstänks för brott underrättas om misstanken ska han eller hon också underrättas om sin rätt 
att 
- anlita biträde av försvarare och att under vissa förutsättningar få en offentlig försvarare 
för-ordnad, 
- få information om förändringar av misstanken och ta del av utredningsmaterial i den 
utsträckning som följer av 23 kap. 18 § rättegångsbalken, 
- vid behov biträdas av tolk och få handlingar översatta som är väsentliga för att kunna ta till 
vara sin rätt, och 
- inte behöva yttra sig över misstanken och inte heller i övrigt behöva medverka till 
utredningen av sin egen skuld. 
Den misstänkte ska även informeras om att staten betalar kostnaden för en offentlig 
försvarare, men att den som döms för ett brott kan bli skyldig att betala tillbaka hela eller 
delar av kostnaden. 
-och att hon kan bli återbetalnings skyldig gällande kostnader för försvaret, helt eller delvis 
om han blir dömd i domstol.

Förhöret upptas på ljudfil som kommer finnas arkiverad i utredningen och att förhöret 
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kommer att skrivas ut i en sammanfattning från dialogförhör för Valerias godkännande.

Valeria har innan förhöret informerats om Tingsrättens avslag på offentlig försvarare då 
straffet för brottet om hon blir dömd förmodas bli böter.

Valeria delges brottsmisstanke: Bestickning, givande av muta genom att betala för tre 
PCR-intyg den 29 maj 2021 till läkare Adebayo Hassan 3000 kr utan att ha genomfört 
provtagning hos läkaren. Valeria  FÖRNEKAR brottsmisstanken.  
 
Valeria säger att hon förnekar brottsmisstanken eftersom hon varit på plats.
Enligt Valeria åkte hon med två kompisar och sin mamma  (Julia) samt lillasyster från 
Malmö till Stockholm. Osäker på vilken dag, torsdag eller fredag men att hon och hennes 
mamma skulle ha en lugn weekend i Stockholm innan deras respektive resor. Valeria skulle 
till Dubai och mamman skulle till Ryssland med en dotter.
Enligt Valeria bodde de hos vännerna på Lilla Essingen och besöket hos läkaren på lördagen 
under dagen. Adressen var Skeppargatan 30 och de blev skjutsade dit av sina kompisar. 
Kvällen till lördag reste de åter till Malmö, samtliga som rest upp till Stockholm. 

Valeria ändrar sin berättelse efter att förhörsledaren läst upp chattar från whatsapp fredag 29 
maj 2021 med början kl 15:35 där Valeria från mobiltömningen av Adebayo Hassans  (AH) 
mobil beslag BG68321-32 kontaktar AH för att beställa ett PCR test innan måndag 1 juni 
2021 till Dubai vid 15-tiden och mamma Julia, lilla syster med resdag 30 maj kl 12:55 
Danmark till Ryssland.

Valeria frågar om Sverige har godkänt det här brottet och får brottet förklarat för sig.
Valeria  erkänner brottsmisstanken och berättar att hon fått kontakt med läkaren via en vän i 
Stockholm och hänvisar till namnet i chatten ( Arre, Arshad Afridi).
Valeria säger att det var en stressituation som gjorde att hon vände sig till läkaren i 
Stockholm och att det inte funnits några tider för ett PCR test i Malmö för sig eller sin 
mamma.

Valeria känner inte AH privat eller som läkare, hon har inte lånat pengar av AH eller han av 
henne. Valeria säger att hon inte kände till doktorns namn eller hur han ser ut
Valeria säger att hon inte minns hur hon betalade men om det står svart på vitt i chatten så var 
det som förhörsledaren säger med swish och 3000 kr. Enligt Valeria reagerade hon inte på att 
läkaren hon pratat med på chatten heter Adebayo Hassan men att pengarna skulle swishas till 
Skhiri Narjes.  
PCR intygen skickades till respektive mejladress, Valerias och mamma Julias.  
 
Valeria ordnade samma sak till sin mamma och lillasyster "Så att de inte blev stoppade, att de 
inte blev tillbaka skickade, det var viktigare att de skulle komma hem till Ryssland".
Valeria säger att det fanns inga tider i Malmö för att få PCR intyg därför vände hon sig till 
AH på whatsapp.     
Valeria säger att hon betalade för samtliga PCR intyg och att mamman sedan betalade henne 
fört sitt och systerns intyg.

Valeria säger att hennes mamma inte hade någon aning om att det skulle varit på något 
felaktigt sätt att göra som de gjorde.
Förhörsledaren säger brottsligt? Valeria säger att förhörsledaren kan ändra till brottsligt och 
förtydligar när det gäller hennes mamma att det var Valeria som sagt att hon kan fixa ett PCR 
från Danmark till Sverige men mamma hade gjort ett antigentest och trodde att det var det 
samma.
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Valeria har inget ytterligare hon vill tillägga till förhöret.

Delgiven förenklad delgivning.

Valeria är villig att mottaga strafföreläggande med reservation att hon kan komma att ändra 
sig.

Förhöret avslutades utan invändningar från den hörde.
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Förhör
2

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Diarienr

5000-K1072417-21
Hörd person

Drobot, Valeria
Personnummer

19980526-5965
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Känd av Handläggaren
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

2022-04-11 Elisabeth Schimann
Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Brukande av falsk urkund, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2022-04-11
Ytterligare information om anledning till förhör

Ändrad brottsmisstanke från mutbrott till Brukande av falsk urkund genom att beställa PCR-intyg utan
att ha genomfört testning för Covid 19 och betalat 3 000 kr för tre stycken PCR intyg, till sig, mamman
och en syster för resa till Dubai och Ryssland. 

Underrättad om rätt till försvarare

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Elisabeth Schimann
Förhörsdatum

2022-04-11
Förhör påbörjat

14:10
Förhör avslutat

14:24
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Telefonförhör
KonceptförhörFörhörsvittne

Berättelse

Valeria Drobot informeras om sina rättigheter enligt FUK 12. 

FL: Förhörsledare
Valeria: Valeria Drobot

Valeria är informerad om att brottsmisstanke är ändrad från mutbrott, givande av muta till 
brukande av falsk urkund genom att beställa PCR-intyg utan att ha genomfört testning för 
Covid 19 och betalat 3 000 kr för tre stycken PCR intyg, till sig, mamman och en syster för 
resa till Dubai och Ryssland. 

Valeria delges brottsmisstanken brukande av falsk urkund genom att köpa tre PCR intyg 29 
maj 2021 för resa till Dubai juni 2021 för 3 000 kr av läkaren Hassan.

Valeria har förstått brottsmisstanken och inställningen till misstanken är att hon erkänner 
brottsmisstanken.

 FL: Förhöret 15 oktober 2021 berättade Valeria hur det gått till när hon köpt intygen för sig 
själv, sin mamma Julia och lillasyster för deras resa till Ryssland.

 Något Valeria vill tillägga till det tidigare förhöret? 
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Valeria: Nej

 FL: Hur kom det sig att Valeria beställde tre PCR-intyg, till sig och sin mamma och lilla 
syster?

Valerie: Det fanns inga tider i Skåne och resa skulle ske snart och hon kunde inte boka i 
Skåne så det här var bästa alternativet.
 
 FL: Hur fick Valerie kontakt med läkare i Stockholm?

Valeria: Minns inte.

 FL: V ar Valeria och hennes mamma medvetna om att de reste på falska intyg till resp. 
resmål?

Valeria: Säger att hennes mamma inte visste om intygen och att hon köpt PCR intyg till sin 
mamma och syster. Det visade sig att mamman och systern inte behövde intygen för sin resa 
men att Valerie hade velat köpa intygen utifall att de hade behövt intyg för sin resa till 
Ryssland.

 FL: Vart skulle Valerie resa?

Valeria:  Dubai
 
 FL: Något Valeria vill tillägga till förhöret?

Valeria: Nej

Villig att motta strafföreläggande från åklagaren, får förklarat vad det innebär. 
Valeria är villig att motta strafföreläggande
 
Förhöret återgett utan anmärkning.

Förhör med Drobot, Valeria; 2022-04-11 14:10   diarienr: 5000-K1072417-21 202



Förhör
1

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Diarienr

5000-K1072417-21
Hörd person

Johansson, Sandra Isabell
Personnummer

19940307-4546
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

KK
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Syster till Helen Johansson
Information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

2021-10-15 Elisabeth Schimann
Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Bestickning/givande av muta, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2021-10-15
Ytterligare information om anledning till förhör

Bestickning, givande av muta genom att erbjuda betalning för ett intyg, PCR-intyg den 27 maj 2021 till
läkare Adebayo Hassan genom att erbjuda betalning för ett intyg utan att ha genomfört provtagning hos
läkaren.

Underrättad om rätt till försvarare

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar

Ja
Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Elisabeth Schimann
Förhörsdatum

2021-10-15
Förhör påbörjat

11:01
Förhör avslutat

11:34
Förhörsplats

Södertälje polisstation
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Ljudbandsförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Isabell informeras om sina rättigheter enligt FUK 12 och att om hon blir dömd för 
brottsmisstanken kan bli återbetalningsskyldig för hela eller delar av kostnaden för en 
offentlig försvarare.
Isabell formeras om att förhöret tas upp på ljudfil som sparas i ärendet och att en 
sammanfattning kommer att skrivas ut under förhöret som hon får godkänna.
informeras om sina rättigheter enligt FUK 12 § i samband med att den som skäligen 
misstänks för brott underrättas om misstanken ska han eller hon också underrättas om sin rätt 
att 
- anlita biträde av försvarare och att under vissa förutsättningar få en offentlig försvarare 
för-ordnad, 
- få information om förändringar av misstanken och ta del av utredningsmaterial i den 
utsträckning som följer av 23 kap. 18 § rättegångsbalken, 
- vid behov biträdas av tolk och få handlingar översatta som är väsentliga för att kunna ta till 
vara sin rätt, och 
- inte behöva yttra sig över misstanken och inte heller i övrigt behöva medverka till 
utredningen av sin egen skuld. 
Den misstänkte ska även informeras om att staten betalar kostnaden för en offentlig 
försvarare, men att den som döms för ett brott kan bli skyldig att betala tillbaka hela eller 
delar av kostnaden. 
-och att hon kan bli återbetalnings skyldig gällande kostnader för försvaret, helt eller delvis 

203



om han blir dömd i domstol.

Förhöret upptas på ljudfil som kommer finnas arkiverad i utredningen och att förhöret 
kommer att skrivas ut i en sammanfattning från dialogförhör.

Isabell har innan förhöret informerats om Tingsrättens avslag på offentlig försvarare då 
straffet för brottet om hon blir dömd förmodas bli böter.

Isabell delges brottsmisstanke: Bestickning, givande av muta genom att erbjuda betalning för 
ett intyg, PCR-intyg den 27 maj 2021 till läkare Adebayo Hassan genom att erbjuda 
betalning för ett intyg utan att ha genomfört provtagning hos läkaren.

Isabell  förnekar brottsmisstanken. Isabell säger att hon är lite chockad och att hon har varit 
där för att göra sin test innan hon for till Marbella.

Isabell ombeds berätta hur hon kom i kontakt med läkaren och kliniken, varför hon gick dit 
mm.

Isabell berättar att hon åkt dit spontant med sin syster, systern arbetar i området men även att 
de arbetar tillsammans. Isabell berättar att hon arbetar med Avancerad sjukvård i hemmet, 
ASIH vilket innebär att hon kör runt till patienter som sjuksköterska, b.la på Östermalm och 
Kungsholmen. Enligt Isabell hade systern sett vaccination skylten och det var anledningen till 
att de åkte dit då de behövde ett intyg inför en resan till Marbella i juni.

Isabell säger att hon träffade sin syster på kliniken för att de tillsammans skulle göra testet 
inför resan. Isabell minns att de reste i juni men inte datumet för resan. Det ska ha varit på 
kliniken dagen innan resan och att resan var i början av juni.

Enligt Isabell bokade de inte tid på kliniken utan att de gick in dit på dropp in och att det var 
på förmiddagen.
Isabell säger att hon såg en reception i kliniken men som var obemannad och att det endast 
var läkaren i kliniken samt att de var de enda som var där.

Isabell beskriver läkaren som, man, mörk och att han var mörkhyad möjligen afrikan eller 
något sådant. Han ska enligt Isabell ha brutit lite på svenska.

Isabell gick in själv till läkaren som stack en pinne i näsan och att det sedan var klart. Isabell 
säger att hon inte identifierade sig för läkaren eller att han skrev in henne på något sätt utan 
att han fått hennes uppgifter tidigare.
Besked kom på mejl några timmar senare, lite osäkert säger Isabell hur långt efter men att det 
kan ha varit några timmar senare eller dagen efter som var resdagen. Isabell säger att det var 
så längesedan att hon inte kommer ihåg.
Isabell antar att svaret kom på mejl efter provtagningen och att det kommit från läkaren. 
Isabell har fått sitt certifikat och inte närmare tänkt på vem som skickat det men antagit att det 
var från kliniken.
Isabell minns inte vad det stått på intyget vem det var ifrån.

Isabell säger att hon litar på att den som utfört testet ser till att det kommer i tid, att hon inte 
har koll på hur det fungerar.

Isabell förklarar att hon haft sms kontakt med läkaren innan besöket och att hon då lämnat 
sina uppgifter i ett sms. Isabell berättar att hon fått hans nummer muntligt via en kontakt. Det 
var en tjejkompis, Patricia som Isabell inte har någon kontakt med idag och att de träffats 
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genom gemensamma vänner vid ett tillfälle och under samtal om sommarens resor fått tipset 
av Patricia om läkaren.

Enligt Isabell skulle de ha gått till någon annan men att det inte blev så. Isabell säger att hon 
inte känt till Adebayo Hassan sedan tidigare.

Isabell förtydligar när frågan uppkommer om de gått dit spontant att de först hade bokat men 
sedan avbokat pga att de tänkt gå till någon annan men att de gick dit ändå på dropp in.
Isabell minns inte varför de inte gick till den andra som de tänkt.

Isabell svarar på frågan om det inte kändes osäkert att gå dagen innan resan med tanke på 
laboratoriet ska hinna analysera, få svaret mm att de måste göra på detta sätt eftersom intyget 
inte får vara äldre än 48 timmar eller något sådant.

Isabell känner inte Adebayo Hassan privat eller har lånat pengar av honom eller att han lånat 
pengar av Isabell.
Vad Isabell minns var det bara hon och systern som tillsammans gått till kliniken. Isabell 
berättar att det varit ett stort tjejgäng som skulle resa tillsammans.
 
Isabell vet inte hur hon betalade för intyget, säger att hon inte kommer ihåg då hon gjort det 
så många gånger.
Isabell vet inte vad hon betalade för intyget och säger åter att hon inte minns då hon gjort det 
så många gånger under sommaren och rest flera gånger under sommaren.

Isabell kan ha gjort tre tester och kan ha betalat mellan 500 till 1000 kr för testerna. Det har 
varit på olika ställen men att det var i stan, hon minns inte vart hon gått men att det kan ha 
varit på Östermalm. 
Isabell säger sedan att hon har en patient som bor på Östermalm därav vet hon att inför resan 
till Marbella gjordes testet på Östermalm.
Två av testerna säger Isabell var på samma ställe men att hon inte minns var i stan det varit. 
Det Isabell minns var att en tjejkompis som hon skulle resa med varit där samtidigt för att 
göra testerna.
Anledningen till att hon inte gick till Adebayo Hassans klinik igen var att tjejkompisen och 
hon gått tillsammans till den andra kliniken. Det var tjejkompisen som hittat den andra 
kliniken och därför gick även Isabell dit.

Isabell har inte efter besöket hos Adebayo Hassan i juni besökt kliniken igen för andra 
åkommor eller krämpor.

Isabell berättar sitt telefonnummer  (slutar på 2207) som hon använder på whatsapp och som 
stämmer med det som påträffades i Adebayo Hassans mobiltömning,  beslag BG68321-32.
 Isabell informeras om chattarna som påträffades i Adebayo Hassans mobiltelefon att numret 
som slutar med 2207 frågade den 27 maj om tid för PCR-intyg.
I chatten lämnar hon uppgift på personnummer till sig, Helen, hennes syster Helen och 
Teresia samt frågan om när hon ska swisha. Enligt chatten får Isabell tid för sällskapet och 
PCR-test den 7 juni kl 10:00. Isabell säger att hon inte minns datum men att det kan stämma. 

Den 28 maj skickar Isabell ytterligare två namn till Adebayo Hassan på whatsapp, b.la. 
Hanife Asena Beydogan med hennes personnummer. Isabell säger att anledningen till att hon 
skickade de övrigas kontaktuppgifter var "Förberedande att de skulle komma till honom på 
den bokade tiden men sedan blev det så att vi droppade in bara". Isabell säger att hon inte vet 
om de övriga tog den bokade tiden utan att hon och Helen gick tillsammans på dropp in.
Isabell avbokade tiden för samtliga på whatsapp men att hon inte vet om de övriga gått dit 
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eller inte.
Isabell säger att Hanife Asena är en vän men att hon inte vet var i Stockholm hon bor utan att 
det får Asena själv svara på. De bor inte i närheten av varandra säger Isabell men att det är 
någonstans i Stockholm.
De är inte arbetskamrater och Isabell tror att hon "sitter vid data" men inte vilket arbetsplats 
hon arbetar på.

Isabell kan inte påminna sig om att hon swishat utan att ska hon skall ha betalat på plats med 
kort eller kontant på kliniken men att hon inte minns hur eller hur mycket.
Isabell säger att hon alltid har kontanter på sig och vet därför inte om hon gjort ett uttag i 
samband med besöket hos Adebayo Hassan. 
 
Isabell har inget att tillägga till förhöret.

Förhöret avslutades utan invändningar från den hörde.
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Förhör
2

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Diarienr

5000-K1072417-21
Hörd person

Johansson, Sandra Isabell
Personnummer

19940307-4546
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Känd av Handläggaren
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Brukande av falsk urkund, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2022-04-13
Ytterligare information om anledning till förhör

Isabell informeras om ändrad brottsmisstanke från mutbrott till Brukande av falsk urkund genom att
beställa PCR-intyg utan att ha genomfört testning för Covid 19 för PCR- intyg,  maj 2021 för resa i
juni 2021.
 

Underrättad om rätt till försvarare

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Elisabeth Schimann
Förhörsdatum

2022-04-13
Förhör påbörjat

16:15
Förhör avslutat

16:35
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Telefonförhör
KonceptförhörFörhörsvittne

Berättelse

Isabell Johansson informeras om sina rättigheter enligt FUK 12. 
Informerad om att offentlig försvarare inte generellt förordnas vid bötesbrott utan att Isabell 
kan bekosta och ha med eget juridiskt ombud vid förhöret men säger att det går bra att hålla 
förhöret utan juridiskt ombud.

 FL: Förhörsledare
Isabell: Isabell Johansson

Isabell informeras om ändrad brottsmisstanke från bestickning givande av muta till Brukande 
av falsk urkund genom att beställa PCR-intyg utan att ha genomfört test för Covid 19 för 
PCR- intyg, via Whatsapp. Isabell beställde vid samma Whatsapp konversation intyg till tre 
andra kvinnor för resa i juni 2021.
 
Isabell har förstått brottsmisstanken och inställningen till misstanken är att hon  förnekar 
brottsmisstanken. 
Isabell säger att hon avbokade tiden.

FL: Förhöret 15 oktober 2021 berättade Isabell hur det gått till vid besöket hos läkaren 
Hassans klinik för att få PCR-intyg för sig själv och sin syster Helen inför deras resa till 
Marbella.
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Något Isabell vill ändra eller tillägga till det tidigare förhöret? 

Isabell: Medger att mobilnumret som slutar på -2207 är hennes och att hon hade kontaktat 
läkaren för PCR-intyg.

 FL: När ska jag swisha? Hur kom det sig att Isabell beställde PCR-intyg på Whatsapp och 
lämnade sitt och tre andra kvinnors personnummer och mejladresser?

Isabell:  Han bad om det hon har inte swishat utan avbokade tiden. 

 FL: Det finns inga chattar i Whatsapp om någon avbokning.

Isabell: Tror att hon sms det till läkaren och ska gå igenom sina mess för att se om den finns 
kvar för att sedan skicka det till handläggaren.
 
FL: Vid förhör 2021 berättade Isabell att hon spontat gått till läkaren för ett PCR-intyg, hur 
kom det sig då hon hade avbokade deras tider?

Isabell: Det blev så av en slump.

 FL: Vilka var det som gick till Hassan och gjorde Covid-19 test för ett PCR-intyg?

Isabell: Det var hon själv och systern  (Helene FL kommentar)
 
 FL: Hur betalade du för test och intyg?

Isabell: Betalade, oj kommer inte ihåg om det var med kort eller kontanter minns inte men 
tror inte med swish, minns. 

 FL: Var Isabell medvetna om att hon reste på falska intyg till Spanien?

Isabell: Säger att det är fel av läkaren om han lurar sina kunder/patienter och att hon trodde 
att hon gjort rätt.

 FL: Något Isabell vill tillägga till förhöret?

Isabell: Inte vad jag komma på 

Isabell säger på frågan om strafföreläggande att hon vid förra tillfället missförstått frågan och 
att hon inte är villig att motta strafföreläggande från åklagaren. 
 
Förhöret återgett utan anmärkning.
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Datum

2022-04-29

Diarienummer

u0013391

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Isabell Johansson sms:ade  ett sms som hon skickat till Adebayo Hassan där hon avbokar tiden

för PCR-test och intyg som hon bokade på Whats-app 27 maj 2021.

Avbokningen skedde 2 juni 2021 och 5 juni 2021.

Sida 1 (2)

Bilaga 1 SMS avbokning, 2022-04-13 16:15   diarienr: 5000-K1072417-21 209



1. 

Sida 2 (2)
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Förhör
1

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Diarienr

5000-K1072417-21
Hörd person

Eklund Johansson, Helen Marie
Personnummer

19830214-0143
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

KK
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Syster till Isabell Johansson
Information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

2021-10-11 Elisabeth Schimann
Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Bestickning/givande av muta, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2021-10-11
Ytterligare information om anledning till förhör

Bestickning, givande av muta 27 maj 2021 genom att betala en läkare för ett PCR intyg inför en resa i
juni 2021 utan att genomfört PCR test.

Underrättad om rätt till försvarare

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar

Ja
Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Elisabeth Schimann
Förhörsdatum

2021-10-11
Förhör påbörjat

09:34
Förhör avslutat

09:52
Förhörsplats

Södertälje polisstation
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Ljudbandsförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Helen informeras om sina rättigheter enligt FUK 12 § i samband med att den som skäligen 
misstänks för brott underrättas om misstanken ska han eller hon också underrättas om sin rätt 
att 
- anlita biträde av försvarare och att under vissa förutsättningar få en offentlig försvarare 
för-ordnad, 
- få information om förändringar av misstanken och ta del av utredningsmaterial i den 
utsträckning som följer av 23 kap. 18 § rättegångsbalken, 
- vid behov biträdas av tolk och få handlingar översatta som är väsentliga för att kunna ta till 
vara sin rätt, och 
- inte behöva yttra sig över misstanken och inte heller i övrigt behöva medverka till 
utredningen av sin egen skuld. 
Den misstänkte ska även informeras om att staten betalar kostnaden för en offentlig 
försvarare, men att den som döms för ett brott kan bli skyldig att betala tillbaka hela eller 
delar av kostnaden. 
-och att hon kan bli återbetalnings skyldig gällande kostnader för försvaret, helt eller delvis 
om han blir dömd i domstol.

Helen informeras om att förhöret tas upp på ljudfil som sparas i ärendet och att en 
sammanfattning kommer att skrivas ut under förhöret som hon får godkänna.

Helen delges brottsmisstanke: Bestickning, givande av muta genom att erbjuda betalning för 
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ett intyg, PCR-intyg den 27 maj 2021 till läkare Adebayo Hassan genom att erbjuda 
betalning för ett intyg utan att ha genomfört provtagning hos läkaren.
Helen FÖRNEKAR brottsmisstanken. Enligt Helen har hon utfört ett test hos läkaren.

Helen berättar att det var inför en resa till Marbella som hon hade hitta kliniken som låg i 
närheten av där hon jobbar i stan.
Enligt Helen gick hon dit och gjorde testet.

Helen säger att resan till Marbella skulle ske i början av juni och att hon varit på kliniken 
någon dag innan. Enligt Helen gjorde hon ett näs test på kliniken och att hon fått provsvaret 
via mejl.
Helen vet inte vilket labb som genomfört testet och säger att svaret måste ha kommit från 
läkaren och hänvisar till kliniken
Helen är osäker på om det var från läkaren eller att det var från kliniken. Helen säger att hon 
inte minns från vem hon fick provsvaret. Helen säger "Hur ska jag veta att det var från 
läkaren" Jag vill inte svara på det". 
Enligt Helen minns hon inte att hon träffade några andra på kliniken, sköterskor eller läkare 
utan endast den mörkhyade läkaren.
Helen beskriver kliniken som ganska stor med flera rum och med reception.

Helen beskriver läkaren som mörkhyad, medellängd och att han bröt på svenska. Helen tror 
att han var afrikan.
Helen hade varit i området hos en patient i närheten av kliniken. Helen beskriver det som att 
kliniken ligger mitt i stan, nära Östermalm men osäker på vad stadsdelen heter, adressen kan 
hon inte och att hon sett i skyltfönstret på bottenvåningen att man kunde få reseintyg. Sådant 
man måste ha för att resa säger Helen.
Enligt Helen bokade hon ingen tid utan det var en drop in tid.

Helen vill ej uppge vilka hon skulle resa med när hon får frågan av förhörsledaren vilka VI är 
som hon nämner i förhöret. Helen säger att hon vill avvakta med att svara på frågan och 
menar att de får prata för sig.

Helen vill inte svara på frågan om hon varit på kliniken vid flertillfällen. Hon säger att hon 
vill avvakta.

Helen säger att hon inte känner läkaren privat, att han inte lånat pengar av henne eller att hon 
lånat pengar av honom.

Anledningen till att Helen valde att gå till kliniken var att det var bekvämlighet. Helen kan 
inte uppge hur hon betalade för läkarbesöket eller intyget. Helen säger att hon inte minns.

Helen informeras om en chattkonversation där Isabell  (syster till Helen FL förtydligande) 
tagit kontakt med läkaren där hon och tre vänner ska resa den 9 juni och behöver hjälp med 
PCR test med frågan om det finns några möjligheter. Välkomna 7 juni och att de ska skicka 
uppgifter. Isabell skickar personuppgifter på de som behöver intyget och får reda på hur de 
ska betala.
Helens mejladress finns med i chatkonversationen och så även hennes personnummer. Helen 
får frågan om hon gått via Isabell för att få intyget. Helen svarar att hon inte vill berätta det 
eftersom det är hennes syster, att frågorna är känsliga. Helen säger att när det gäller frågor 
gällande detta vill hon ha en försvarare närvarande vid förhöret.

Helen säger att Isabell får svara för sig och att hon inte vill uttala sig.
Helen har inget hon vill tillägga till förhöret.
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Helen är villig att motta strafföreläggande.
Informerad om förenklad delgivning och vad det innebär.

Förhöret är uppläst utan invändningar från den hörde.
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Förhör
2

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Diarienr

5000-K1072417-21
Hörd person

Eklund Johansson, Helen Marie
Personnummer

19830214-0143
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Känd av Handläggaren
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

2022-04-13 Elisabeth Schimann
Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Brukande av falsk urkund, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2022-04-13
Ytterligare information om anledning till förhör

Ändrad brottsmisstanke från bestickning, givande av muta till Brukande av falsk urkund genom att
beställa PCR-intyg utan att ha genomfört test för Covid 19, via sin syster på Whatsapp i maj 2021 för
resa i juni 2021.

Underrättad om rätt till försvarare

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Elisabeth Schimann
Förhörsdatum

2022-04-13
Förhör påbörjat

14:02
Förhör avslutat

14:14
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Telefonförhör
KonceptförhörFörhörsvittne

Berättelse

Helen Johansson informeras om sina rättigheter enligt FUK 12.
Helen säger att det går bra att hålla förhöret utan försvarare. 

Hörd mot chattkonversation bilaga 1 från Isabell Johanssons förhör 13 april 2022.

 FL: Förhörsledare
Helen: Helen Johansson

Helen informeras om ändrad brottsmisstanke från bestickning, givande av muta till Brukande 
av falsk urkund genom att beställa PCR-intyg utan att ha genomfört test för Covid 19 för ett 
PCR- intyg, till sig via sin syster i maj 2021 för resa i juni 2021. 

Helen har förstått brottsmisstanken och hennes inställningen till misstanken är att hon 
förnekar brott. Helen hänvisar till sitt tidigare förhör.

 FL: Förhöret 11 oktober 2021 berättade Helen hur det gått till när hon besökte läkaren 
Hassans klinik för att få PCR-intyg för sig själv och tillsammans med sin syster Isabell inför 
deras resa till Marbella.

Helen: Det är fel det var även med hennes tjejkompisar men hon vill inte nämna deras namn 
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eller hur många tjejkompisar som var där samtidigt.

FL: Något Helen vill tillägga till det tidigare förhöret? 

Helen: Nej inte vad hon minns och har inget att tillägga.

 
 FL: Hur kom det sig att systern Isabell beställde PCR-intyg på Whats-App och lämnade sitt 
och Helens plus två andra kvinnors personnummer, mejladresser?

Helen: Ta det med henne, jag har ingen vetenskap om detta, och har inget att säga om 
personnummer och mejladress i Whats-App konversationen.
 
 FL: Hur kommer det sig att Isabell frågar om swishnummer i chatten vid beställningen av 
PCR-intygen?

Helen: Säger att det inte har gjorts någon beställning. 

 FL: Var Helen medvetna om att hon kan ha reste på falska intyg till Spanien?

Helen: Upprepar att det inte har skett någon beställning. Helene vet inte hur testningen och 
intyget betalades. Hon säger att det var länge sedan och att det finns ingen swish överföring 
från henne runt dessa datum för ett PCR-intyg.  

FL: Något Helen vill tillägga till förhöret?

Helen: Nej 

Helen säger att hon vid förra förhöret missuppfattande frågan om strafföreläggande och 
eftersom hon inte gjort någon beställning är hon INTE villig att motta strafföreläggande från 
åklagaren.

Helen säger att det får ha sin gång om det blir rättegång istället.
 
Förhöret återgett utan anmärkning.
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Förhör
1

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Diarienr

5000-K1072417-21
Hörd person

Kvillhammar, Teresia Ebba Maria
Personnummer

19960102-6983
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Landstingets id-handling
35707228033

Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

2021-10-20 Elisabeth Schimann
Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Bestickning/givande av muta, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2021-10-20
Ytterligare information om anledning till förhör

Givande av muta genom att betala för ett PCR intyg inför en resa i juni 2021 utan att ha besökt läkaren
och genomfört provtagning för ett negativt PCR intyg som Adebayo Hassan utfärdat. Det har skett
tillsammans med minst två vänner. 

Underrättad om rätt till försvarare

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar

Ja
Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Elisabeth Schimann
Förhörsdatum

2021-10-20
Förhör påbörjat

13:11
Förhör avslutat

13:38
Förhörsplats

Solna polisstation
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Ljudbandsförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Teresia Kvillhammar informeras om sina rättigheter enligt FUK 12 § i samband med att den 
som skäligen misstänks för brott underrättas om misstanken ska han eller hon också 
underrättas om sin rätt att 
- anlita biträde av försvarare och att under vissa förutsättningar få en offentlig försvarare 
för-ordnad, 
- få information om förändringar av misstanken och ta del av utredningsmaterial i den 
utsträckning som följer av 23 kap. 18 § rättegångsbalken, 
- vid behov biträdas av tolk och få handlingar översatta som är väsentliga för att kunna ta till 
vara sin rätt, och 
- inte behöva yttra sig över misstanken och inte heller i övrigt behöva medverka till 
utredningen av sin egen skuld. 
Den misstänkte ska även informeras om att staten betalar kostnaden för en offentlig 
försvarare, men att den som döms för ett brott kan bli skyldig att betala tillbaka hela eller 
delar av kostnaden. 
 och att hon kan bli återbetalnings skyldig gällande kostnader för försvaret, helt eller delvis 
om han blir dömd i domstol.

Förhöret upptas på ljudfil som kommer finnas arkiverad i utredningen och att förhöret 
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kommer att skrivas ut i en sammanfattning från dialogförhör.

Teresia Kvillhammar har innan förhöret informerats om Tingsrättens avslag på offentlig 
försvarare då straffet för brottet om hon blir dömd förmodas bli böter.

Teresia Kvillhammar delges brottsmisstanken bestickning, givande av muta genom att 
erbjuda betalning för ett intyg, PCR 27 maj 2021 till läkare Adebayo Hassan, att erbjuda 
betalning för ett intyg utan att ha genomfört provtagning hos läkaren.

Teresia Kvillhammar säger att hon aldrig har haft någon kontakt med läkaren, att hon inte 
känner till honom och att hon fått ett PCR intyg på mejlen till sig och att det är mycket väl 
kan ha varit från det namn som förhörsledaren uppgav.
Teresia Kvillhammar säger att hon inte varit hos honom ( Adebayo Hassan, FL anmärkning)
 och gjort testet.

FL informerar Teresia att de övriga som hörts berättat att det gällde en resa till Marbella i juni 
och Teresia berättar att PCR intyget gällde för resan till Marbella.
Teresia bekräftar att hon inte varit hos Adebayo Hassan för ett PCR test och minns inte om 
hon varit hos någon annan inför resan till Marbella.
Teresia säger att hon hade ett giltigt PCR intyg inför resan till Marbella och att det är möjligt 
att det var det intyget som hon fått….

Teresia tror att resan var i början av juni och att de var fyra tjejer som åkte tillsammans från 
Arlanda. Teresia tror att de åkte med SAS till Marbella och att de hyrde en lägenhet.
FL berättar att Isabell och Helen har hörts och frågar vem den fjärde deltagaren var. Teresia 
säger att det var en tjej som hon inte kände så väl utan som var kompis till Isabell och hette 
Asena.
Teresia vet inte var Asena bor men tror att hon är inneboende hos en tjejkompis och inte har 
så stabilt boende i Stockholm.   
Isabell betalade för biljetterna och Teresia swishade henne den 27 maj 3 000 kr som hon tror 
var för resan och Asena fick 1 285 kr för lägenheten som de hyrde.
Teresia säger att den 3 juni swishade hon 600 kr till Helen men vet inte vad det gällde.

FL frågar om det är rätt uppfattat att intyget som hon använde kan ha kommit från Adebayo 
Hassan men att det är en läkare som hon inte besökt och gjort ett test hos?
Isabell svarar ja på det och säger åter att hon inte minns om hon gjort testet någon annan stans 
inför resan men att hon inte vet hur hon ska kontrollera det så långt tillbaka

Teresia säger att Adebayo Hassan känner hon inte, vare sig privat eller som läkare, hon har 
inte lånat pengar av honom eller han av henne.
Teresia har inte bokat läkarbesök inför resan till honom och tror inte att någon annan gjorde 
det till henne.
Teresia kan inte svara på hur Adebayo Hassan (AH) fått hennes personuppgifter och 
mejladress men att det kan ha varit från någon av de övriga tjejerna.
Teresia vet inte hur de fått sina tester, om de varit där men eventuellt att han fått mina 
uppgifter därifrån.

Teresia säger att någon av de tre tjejerna, Helen, Asena eller Isabell har lämnat henens 
uppgifter till AH. Enligt Teresia har någon av dem haft kontakt med honom men inte vem av 
de tre.
Isabell säger att FL förstått henne rätt att någon av de tre tjejerna lämnat hennes uppgifter till 
AH så att hon kunde få ett PCR intyg inför resan.
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Enligt Teresia har Isabell och Helen hennes personuppgifter och mejladress sedan tidigare då 
de arbetat tillsammans på Salong Lotus där Teresia hyrt en plats.
Teresia säger att hon känt Isabell sedan långt tillbaka innan hon hyrde en plats på salongen.
Teresia säger att antagligen är det Isabell eller Helen som lämnat hennes uppgifter till läkaren 
och skött kontakten med honom eftersom de hade tillgång till hennes uppgifter men att det är 
oklart eftersom hon inte vet hur de haft kontakt med honom.
Teresia förtydligar att Asena kände hon inte sedan tidigare så hon hade inte tillgång till 
Teresia person eller kontaktuppgifter.

Teresia minns inte vad hon betalat för intyget eller om hon betalat något i huvudtaget. Teresia 
säger att hon inte tror att hon betalat något.
Teresia säger att kanske Isabell eller Helen betalat för hennes intyg som hon fått på mejlen. 
Teresia säger att kanske Isabell eller Helen betalat för intyget hon fick på mejlet eller ingen.
Teresia säger att jag inte vet hur de känner läkaren eller inte eller om någon av dem betalat 
för det.
Teresia har inte betalat för intyget till någon av de övriga tjejerna.
Teresia har tittat på sina swishar innan förhöret men inte hittat något. Det finns flera 
överföringar för middagar och annat då de swishat varandra hela tiden.
Teresia säger att hon kan kolla upp överföringar mellan 27 maj till avresedatumet 9 juni.

Teresia berättar att hon rest tre gånger under sommaren och gjort tester på olika kliniker, två 
eller tre, dels Sturegatan och på något mer ställe som hon inte minns.
Teresia är säker på att hon tagit flera tester inför sina resor på olika kliniker som haft 
erbjudanden då hon velat få det till så lågt pris som möjligt.
Teresia tror att hon betalat mellan3-500 kr för antigentest där det varit svabb i näsan och 
sedan mejlat intyg.
Vid ett av tillfällena fick hon ta testet på Arlanda och det kostade 1 200 kr pga ändrade regler 
i slutet på juli som meddelades sent. De skulle resa kl 06.00 och reglerna ändrades vid 
midnatt.  
Teresia säger att hon antar att hon betalat för de intygen med kort.
Teresia kommer att gå igenom sin mejl för att se om hon kan hitta intyget inför Marbella men 
är osäker på att det finns kvar.

Teresia får chatt konversationen från 27 maj på whatsapp uppläst där Isabell chattar med AH 
och bokar en tid 7 juni kl 10:00 hos AH. Samtliga fyra tjejers personnummer och mejladress 
lämnas till AH.
Teresia säger att om hon har betalat så är det till Isabell men kan inte minnas det även då FL 
läser upp chattarna med datum, konversationen och Isabells fråga om när hon ska swisha. 
 
Teresia är villig att motta strafföreläggande.

Teresia är informerad om att förenklad delgivning kan komma att användas.

Teresia har inget hon vill tillägga till förhöret.
Förhöret avslutades utan invändningar från den hörde.
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Förhör
2

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Diarienr

5000-K1072417-21
Hörd person

Kvillhammar, Teresia Ebba Maria
Personnummer

19960102-6983
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Känd av Handläggaren
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

2022-04-26 Elisabeth Schimann
Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Brukande av falsk urkund, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2022-04-26
Ytterligare information om anledning till förhör

Teresia  informeras om ändrad brottsmisstanke från bestickning givande av  muta till Brukande av falsk
urkund genom att beställa PCR-intyg utan att ha genomfört test för Covid 19 och  för PCR- intyg, via
Isabell Johansson som skött beställningen på Whatsapp ytterliggare till två andra kvinnor i maj  för resa
i juni 2021.

Underrättad om rätt till försvarare

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Elisabeth Schimann
Förhörsdatum

2022-04-26
Förhör påbörjat

09:32
Förhör avslutat

09:55
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Telefonförhör
KonceptförhörFörhörsvittne

Berättelse

Teresia Kvillhammar informeras om sina rättigheter enligt FUK 12. 
Teresia säger att det går bra att hålla förhöret utan försvarare.  

Hörd mot bilaga 1. från Isabell Johanssons förhör 13 april 2022.

 FL: Förhörsledare
Teresia: Teresia Kvillhammar

Teresia informeras om ändrad brottsmisstanke från bestickning, givande av muta till 
Brukande av falsk urkund genom att beställa PCR-intyg utan att ha genomfört test för Covid 
19 för ett PCR- intyg hos läkaren Adebayo Hassan, via beställning av Isabell Johansson som 
beställt vid samma tillfälle i 27 maj 2021 till två andra kvinnor för gemensam resa i juni 
2021. 

Teresia har förstått brottsmisstanken och inställningen till misstanken är att hon osannolikt 
skulle ha använt ett falskt intyg för resan i juni 2021,  förnekar brottsmisstanken.

 FL: Förhöret 20 oktober 2021 berättade Teresia att hon inte varit hos läkaren Hassan för att 
göra ett Covid 19 test utan att intyget mejlats till henne. Det gällde en resa med b.la. 
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väninnorna Isabell och Helen Johansson till Marbella.

Något Teresia vill ändra eller tillägga till det tidigare förhöret? 

Teresia: inte som jag kommer på. Jag reste ett flertal gånger under sommaren och testade mig 
inför samtliga resor. 

 FL: Hur fick Teresia sitt intyg inför resan i juni 2021?

Teresia: Någon PCR mottagningar i stan, minns inte vilket, tog utifrån deras erbjudanden.
1.a var dyrare och kostade 7-800 kr, minns inte om det var anti-gen eller ett PCR- intyg. 
Minns inte om betalningen skedde med kort eller swish.
Minns inte om hon varit hos läkaren Hassan men tror inte det.
Enligt Teresia gick hon ej med de övriga när hon tog testet för intyget.  

FL: Hur kom det sig att Isabell beställde Teresias PCR-intyg på Whatsapp och lämnade 
Teresias personnummer/mejladress till läkaren?

Teresia: Kan inte svara på det.

 FL: Hur betalade Isabell för beställningen av PCR-intygen?

Teresia: Svårt att tro att hon betalat Isabell för intyget.

Teresia: Inte betalat någon läkare med swish. Teresia säger att hon inte minns om hon varit 
hos Hassan, möjligt men att hon inte minns hudfärgen på den som tog anti-gen eller PCR 
testet.

 FL: Var Teresia medvetna om att hon kan ha rest på ett falskt intyg till Spanien?
 
Teresia: Om hon varit där och gjort ett test så har inte hon gjort något fel utan läkaren.

 FL: Något Teresia vill tillägga till förhöret?

Teresia: inte som jag kommer på. 

Teresia ombeds återkomma med swish historik eller kontoutdrag från juni 2021, om det finns 
uppgifter på vart och hur mycket hon betalat för ett intyg.

Teresia inte begått brott och är inte villig att motta strafföreläggande från åklagaren.

Förhöret återgett utan anmärkning.
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Förhör
1

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Diarienr

5000-K1072417-21
Hörd person

Skhiri, Narjes
Personnummer

19621011-0901
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Svesnakt pass
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

2021-10-25 Elisabeth Schimann
Tolk

2694
Språk

Arabiska dialekt nordafr

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Penningtvättsbrott, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2021-10-25
Ytterligare information om anledning till förhör

Brott mot penningtvättslagen genom att upplåta sitt konto för swishöverföringar,  mobilnummer
072909088 vid minst sex tillfällen under våren 2021 från patienter till läkaren Adebayo Hassan

Underrättad om rätt till försvarare

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas

Peter Skeppstedt
Försvarare/ombud närvarande

Ja

Förhörsledare

Elisabeth Schimann
Förhörsdatum

2021-10-25
Förhör påbörjat

15:10
Förhör avslutat

16:34
Förhörsplats

Södertälje polisstation
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Ljudbandsförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Narjes och tolken ombeds kontrollera att de förstår varandra och de meddelar att de förstår 
varandra och att förhöret kan påbörjas.
Tolken informerar Narjes om sin roll vid förhöret.

Narjes informeras om sina rättigheter enligt FUK 12 § i samband med att den som skäligen 
misstänks för brott underrättas om misstanken ska han eller hon också underrättas om sin rätt 
att 
- anlita biträde av försvarare och att under vissa förutsättningar få en offentlig försvarare 
förordnad, 
- få information om förändringar av misstanken och ta del av utredningsmaterial i den 
utsträckning som följer av 23 kap. 18 § rättegångsbalken, 
- vid behov biträdas av tolk och få handlingar översatta som är väsentliga för att kunna ta till 
vara sin rätt, och 
- inte behöva yttra sig över misstanken och inte heller i övrigt behöva medverka till 
utredningen av sin egen skuld. 
Den misstänkte ska även informeras om att staten betalar kostnaden för en offentlig 
försvarare, men att den som döms för ett brott kan bli skyldig att betala tillbaka hela eller 
delar av kostnaden. 
-och att hon kan bli återbetalnings skyldig gällande kostnader för försvaret, helt eller delvis 
om hon blir dömd i domstol.
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Förhöret upptas på ljudfil som kommer finnas arkiverad i utredningen och att förhöret 
kommer att skrivas ut i en sammanfattning från dialogförhör.

 FL 1: Elisabeth Schimann
FL 2: Rune Andersson 
MT: Narjes Skhiri
OF: Peter Skesppstedt

Brott mot penningtvättslagen genom att upplåta sitt konto för swish överföringar, till 
mobilnummer 072909088 vid minst sex tillfällen under våren 2021 från patienter till läkaren 
Adebayo Hassan.

 Narjes förnekar brott.

FL 1& 2: Med vad och var arbetar du med i dag?

Narjes är folkbokförd i Sverige sedan 1993 och berättar att hon bott i landet sedan 1991 och 
att landet känns som hennes hemland men att hon inte kan läsa och skriva svenska.
Narjes har inte deltagit i SFI undervisning eller nått C behörighet när det gäller svenska 
språket men har snappat upp några ord här och där som hon lärt sig.

Narjes berättar att hon har ett litet företag och har sin man som är pensionär.
Företaget heter Noweb och har olika transporter som att man kan beställa transporter för mat.
Narjes hänvisar till hemsidan för mer information.
Enligt Narjes är det hennes företag och det är ett privat företag.
Narjes har ingen uppfattning om hur många lastbilar eller andra fordon som finns i företaget 
och hänvisar till sin revisor, Wassim.
Narjes kan inte uppge mer än Wassim och vet inte hans kontaktuppgifter men ska lämna det 
vid senare tillfälle till förhörsledaren. 
Wassim talar arabiska och på så sätt kan hon kommunicera med honom gällande sitt företag.
 
Narjes säger att hon är sjuk och har artros men att hon litar på sin revisor eftersom hon inte 
förstår sig på sakerna. Narjes berättar att även hennes make är sjuk och att hon lämnat över 
allt till Wassim pga parets sjukdomar.
Enligt Narjes är det Wassim som driver företaget men att det är hon som äger företaget och 
det som tillhör förtaget som lastbilen/lastbilarna.

Narjes har inga arbetsuppgifter på företaget och hänvisar till att det finns en ansvarig för 
driften av företaget. Narjes startade företaget för att öka på sin inkomst och att hon får lön 
från företaget. Det har pga Coronan under en period varit mindre inkomst från företaget.

Narjes är firmatecknare för företagskontot på Swebank, Narjes säger att vissa saker har hon 
lämnat över till revisorn och annat gör hon själv men kan inte vid förhöret säga vad hon gör i 
företaget.
 
Narjes berättar att hon inte känner läkaren Adebayo Hassan, aldrig har träffat honom och att 
han inte är hennes läkare.
Narjes känner inte Adebayo Hassan privat, lånat pengar av honom eller han lånat pengar av 
henne.
Narjes har aldrig arbetat för Hassan.

Narjes har i januari 2021 på en fredag när det var helg i Sverige och vårdcentralerna var 
stängda gått till en klinik i centrala Stockholm, Narjes kan inte uppge stadsdel eller gatan som 

Förhör med Skhiri, Narjes; 2021-10-25 15:10   diarienr: 5000-K1072417-21 222



hon besökte men att det var Adebayo Hassan labb.
Narjes hade sett en annons om Adebayo Hassan labb.
Narjes träffade inte Adebayo Hassan på labbet utan en kvinnlig sköterska som tog ett PCR 
test på henne inför en resa till Tunisien den 10 januari, som ska vara en söndag.
Narjes beskriver testet med att det gjordes i båda näshålorna.

Enligt Narjes behövde hon ett intyg inför en resa till Tunisien och besöka hennes sjuka 
mamma.
Intyget hämtade hon personligen på söndagen på kliniken i ett kuvert och for sedan direkt till 
flygplatsen med hjälp av skjuts från en väninna. Narjes betalade 1500 kr kontant då det hade 
varit fel i systemet för sitt PCR intyget.
Narjes var kvar i Tunisien tom 1 juni 2021.
Narjes säger att hon nu fått problem från den här Hassan efter att hon tog ett PCR test där.

Narjes och hennes försvarare får se ett utdrag från Narjes konto med b.la. swish överföringar 
för perioden maj-juni 2021 (Bilaga 1).
Narjes säger att under tiden hon var i Tunisien och efter tag fick hon upprepade samtal på 
whatsapp och att hon svarat vid några tillfällen och att det varit "han" FL frågar vem "Han" är 
och Narjes säger att det var Adebayo Hassan.
Han frågar om hon kan hjälpa honom då han är bortrest till sitt hemland. 
Narjes säger att hon sagt "På vilket sätt att du swishar till mitt nummer, varför gör du så?
Enligt Narjes hade han svarat att han är bortrest och jag har lite pengar som jag inte kunde 
lägga in eller föra på kontot eller något liknande då han befunnit sig i sitt hemland.
Narjes säger att hon var stressad under den här perioden och tagen pga hennes mamma och 
att hon frågat Hassan vad det handlade om och att han svarat att det inte är några problem, 
ingen fara alls ska han ha sagt till Narjes.
Narjes säger att hon inte vetat att pengarna kom från hans patienter och att hon inte vetat 
någonting.
Narjes berättar att hon varit i Tunisien under perioden som swisharna kom till hennes konto.
Enligt Narjes ska hon ha sagt när Hassan ringt att hon inte vill att ett enda öre ska hamna på 
hennes konto och att hon sagt till honom att han inte har rätt att… att han har utnyttjat henne 
bara för att hon tagit ett PCR-test hos honom.

Narjes säger att det har varit Hassan som kontaktat henne och att hon aldrig har ringt upp 
honom.
 
Narjes blev uppringt när hon återkom till Sverige av en tjej från ett privat/hemligt nummer 
och hon hade sagt till Narjes att hon vill ha de pengar som överförts till Narjes konto för 
Hassans räkning. De pengar som swishats från patienter till Hassan och Narjes säger att hon 
känner igen av dem som överfört pengarna till hennes konto.
De träffades i Bredäng där Narjes sagt till tjejen att de inte haft rätt att göra som de gjort. 
Narjes berättar att under den här perioden hade hon mått psykiskt dåligt med anledning av 
hennes mammas bortgång men även med anledning av makens sjukdom.
Narjes lämnade ut de pengarna som Hassan ville ha till den här kvinnan och det skedde 
genom uttag på bankomat med sitt bankomatkort på Nordea. Narjes vet inte hur mycket hon 
tog ut och säger att hon är glömsk och kan inte säga hur mycket då hon nu har glömt det.
Narjes säger att hon inte gjort något med pengarna och att de aldrig varit hennes. Enligt 
Narjes att hade hon vetat att det varit något olagligt hade hon anmält Hassan.
Narjes säger även att hon inte vetat att situationen med pengarna skulle eskalera hade hon 
anmält men även att hon inte känt till lagen. Narjes berättar på frågan hur länge hon bott i 
Sverige att det är sedan 1991 och att det nästan är som hennes hemland men att hon är en 
gammaldags kvinna.
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Narjes visste vem tjejen var eftersom hon blivit uppringd och meddelad plats och tidpunkt för 
mötet samt beskrivning på tjejens klädsel.
Narjes säger att tjejen var lite mörkhyad som tolken (Tolken är lätt mörkhyad som cafe au 
lait) och ca 40 år, ganska lång, mellan långt hår och ikläd byxor.
Det var inte samma kvinna som i januari gjorde PCR testet på henne.

FL informerar att den 8 juni övers det 15 000 kr och 10 000 kr från Narjes konto, att det sker 
tre uttag på bankomaten på resp. 5 000 kr. Narjes säger att en del skulle till tjejen och en del 
skulle hon själv ha och kan inte idag säga hur mycket det var.
FL påtalar att det rör sig mycket pengar på Narjes konto, förutom summorna ovan swishar 
hon även 5 000 kr vid två tillfällen samma dag.  

Narjes tillägger till förhöret att hon inte känner till omständigheter, då hade hon anmält 
honom, hon tycker att han bör ställas till ansvar för det han gjorde, utnyttjat andra människor. 
Narjes förklarar att hon befunnit sig i Tunisien och inte varit i Sverige för att kunna anmäla 
men även att hon haft annat att tänka på, hennes mamma som svävade mellan liv och dör.

OF: Frågar hur mycket det rör det sig om och om det endast är 11 500 kr.
FL: Informerar OF att det som förhöret handlar om är de sex identifierande och verifierade 
överföringar, men att det kan finnas fler. 

Narjes säger att hur skulle hon kunna veta att de var patienter eller att det tvättades pengar? 
Narjes säger att hon svär vid gud att det inte finns mer och att när hon sett överföringarna 
hade hon gjort problem för honom eftersom hon inte ville ha fler överföringar.

Narjes är inte villig att motta strafföreläggande
Narjes vill ha underrättelse via sms och är införstådd med förenklad delgivning. 

Narjes kan inte uppge taxerad inkomst för 2020 och hänvisar till sin revisor. Narjes säger att 
hon lever på sin mans pension och det bidrag på ca 2 000 kr som han får och att det klarar de 
sig på.

Förhöret är återgett under förhöret utan invändningar från den hörde och försvararen.
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Bilaga
1 Swishöverföringar 2021

Bilaga till Förhör 2021-10-25 15:10, diarienr 5000-K1072417-21
Beskrivning

Malin Högström är kompisen som Christopher Strömberg använder sig av när han swishar  betalningen
till Hassan via Narjes.
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Förhör
1

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Diarienr

5000-K1072417-21
Hörd person

Hassan, Hakeem Adebayo
Personnummer

19680911-6855
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Känd
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grovt tagande av muta, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2021-11-18
Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Osant intygande (grovt), Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2021-11-18
Ytterligare information om anledning till förhör

Nya misstankar tom juni 2021 utfärdat PCR-intyg utan att provtagning skett och därmed misstänks för
osant intygande och tagande av muta för dessa intyg.

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas

Thomas Martinson
Försvarare/ombud närvarande

Ja

Förhörsledare

Elisabeth Schimann
Förhörsdatum

2021-11-18
Förhör påbörjat

16:31
Förhör avslutat

17:03
Förhörsplats

Södertäljepolisstation
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Ljudbandsförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Hassan informeras om sina rättigheter enligt FUK 12 § i samband med att den som skäligen 
misstänks för brott underrättas om misstanken ska han eller hon också underrättas om sin rätt 
att 
- inte behöva yttra sig över misstanken och inte heller i övrigt behöva medverka till 
utredningen av sin egen skuld. 

Den misstänkte ska även informeras om att staten betalar kostnaden för en offentlig 
försvarare, men att den som döms för ett brott kan bli skyldig att betala tillbaka hela eller 
delar av kostnaden. 
-och att hon kan bli återbetalningsskyldig gällande kostnader för försvaret, helt eller delvis 
om han blir dömd i domstol.

Förhöret upptas på ljudfil som kommer finnas arkiverad i utredningen och att förhöret 
kommer att skrivas ut i en sammanfattning från dialogförhöret.

 Hassan hörs mot mobiltömningen BG68321-32 där Katrin Zen, Valeria Drobot, systrarna 
Johansson och väninnan Kvillhammar i chattar beställer PCR intyg. Hassan meddelar en del 
av personerna annan persons mobilnummer som har swish och vilket namn som då kommer 
upp, Narjes Skhiri, Hassan meddelar vissa vad som ska stå på meddelandet för att vilseleda 
mm se bilagor.

FL 1: Elisabeth Schimann
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FL 2: Thomas Bäcker 
MT: Adebayo Hassan
OF: Thomas Martinson

 Adebayo Hassan delges brottsmisstanken Grovt tagande av muta:
Fram till juni 2021 i Stockholm erbjudits betalning och mottagit betalning för att utföra 
PCR-intyg utan att det har genomförts några covid-tester.

 Adebayo Hassan inställnings till brottsmisstanken är att han förnekar tagande av 
muta, grovt brott.

Adebayo Hassan delges brottsmisstanken osant intygande, grovt brott:
Adebayo Hassan har bedrivit läkarpraktik från sin allmänmedicinska mottagning, Flourish 
Medical Office AB, Skeppargatan 30 i Stockholm, Stockholms stad fram till juni 2021 
uppsåtligen i ett flertal PCR-intyg lämnat osanna uppgifter om huruvida personerna har 
genomgått Covid-test. Åtgärden har inneburit fara i bevishänseende.

 Adebayo Hassan inställnings till brottsmisstanken är att han förnekar osant intygande, 
grovt brott.
 
FL 1: Vilket/vilka laboratorium använder du dig av vid test av Covid 19 för att utfärda 
PCR-intyg?

Hassan: Mitt eget laboratorium som finns på kliniken  (Skeppargatan 30, Flourish Medical 
Office AB/Medical AB, förhörsledarens kommentar). Enligt Hassan finns utrustningen på 
hans klinik och han har utfört tester det sista året sedan pandemin började.
Idag säger Hassan utför han inga tester själv på kliniken eftersom han inte orkar med det efter 
juni 2021. Hassan säger att han skickar de flesta till hans andra klinik som han har samarbete 
med "PCR-Bussen" på Östermalmstorg.
Hassan kan ha gjort några tester själv i juli och augusti, ev. september eftersom det då varit så 
få men att han slutat med det efter det då han inte orkade mer.
Idag säger Hassan håller han på med antigena tester. 

 FL 1: Hur går det till när du tar ett prov?

Hassan: Man tar ett prov från näsan eller svalget från patienten och analyserar det och det tar 
sex timmar att få fram provsvaret men att det kan gå på fyra timmar.

 FL 1: Är det du som genomför hela kedjan, bokning, ta mot patienten, provtagning, testa 
proven, intyg mm?

Hassan: Ja

 FL 1: Hur får patienten svaret på provtagningen och intyget?

Hassan: På mejl och det är Hassan som genomför hela processen 
 
 FL 1: Kostnad för intyget?

Hassan: 1200 kr men det har varit olika priser och en del prutar men för det mesta 1000–1200 
kr per intyg.

 FL 1: Vilka har behövt intyg första halvåret 2021 om man skulle ut och resa, förtydligar har 
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det gällt alla åldrar?

Hassan: Alla säger Hassan och att det är vad han tycker. Ändrar sig sedan och säger att barn 
kanske inte behöver och att kanske under 12 år behövs det inte intyg men att det skiljer sig 
från land till land.
Enligt Hassan finns informationen på "Svenska ambassadörsidan".
 
 FL 1: Vad var kostnaden för ett PCR intyg 2020? 

Hassan: Någonstans runt 1000–1200 kr som Hassan tidigare sagt.

 FL 1: Enligt en faktura som fanns bland beslagen var kostnaden 1500 kr plus moms,  1875 
kr med moms. Det kommer från en faktura, maj 2020, kan det stämma? 

Hassan: Ja säger Hassan men de flesta vill inte betala med moms, de flesta vägrar betala med 
moms enligt Hassan och då har det blivit 1200.

 FL 1: De som gjort en provtagning för ett PCR-intyg har de varit Regionens patienter?

Hassan: Nej

FL 1: Vilket bolag har använts vid redovisning av dessa patienter eller har det varit på 
enskild firma?   

Hassan: Ibland enskild och ibland Office  (Flourish Medical Office AB, förhörsledarens 
kommentar).

FL 1: Vad är det som gör att de debiteras antingen enskilt bolag eller Flourish Medical?

Hassan: Det bestämmer jag

 FL 1: Hur bokförs patientbesöket för ett intyg för t.ex. PCR-reseintyg, journalföring och 
bokföring?

Hassan: Inga journaler när det gäller reseintyg. Hassan säger nej på frågan om det finns ett 
dataprogram eller annat där han bokför dessa patienter utan han gör en schablon, en 
uppskattning på antal.
Betalningen sker enligt Hassan i kontanter eller med swish.

 FL 1: Vid genomgång av Hassans mobiltelefon som togs i beslag (mobilnummer 073638 
0302, BG68321-32, (Bilaga   D) har en kvinna vid namn Valeria Drobot beställt ett 
PCR-intyg till sig och sin mamma samt lillasyster. De skulle resa via Köpenhamn och 
vidare, dels Dubai och Ryssland. Enligt förhör med Valeria Drobot har hon beställt 
PCR-intygen på Whatsapp och fått dem på mejl från dig samt betalat 3000 kr för intygen. 
Valeria och hennes mamma samt lillasyster bor i Malmö och Valeria säger att hon eller 
mamman samt lillasystern inte har varit i Stockholm och genomfört någon provtagning för 
intyget.  

Hassan: Det vet inte jag någonting om.

 FL 1: Har man fått PCR-intyg utan att ha varit hos Hassan och därmed inte testat sig inför 
intyget?

Hassan: Det stämmer inte, alla som har fått intyg har varit hos mig utan.
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FL 1: Enligt chatten på Whatsapp ska Valeria swisha pengar för intygen till Hassan och 
Valeria får information om ett mobilnummer, ett namn som hör till numret, 0729099088, 
Narjes Skhiri. Valeria ska även ta en Skärmdump/en bekräftelse att de swishat till Hassan. 
Känner Hassan igen att de som fått ett intyg ska skicka en Skärmdump/bekräftelse på 
överföringen? 
 
Hassan: Det kan hända men säger Hassan att han inte vet exakt vad det är förhörsledaren 
pratar om. Det som händer är att när de gått iväg har de inte fått sina svar eftersom de inte är 
klara. Det är när svaren är klara som de betalar.

 FL 1: Påtalar att Valeria och hennes familj bor i Malmö.

Hassan: Jag vet inte var folk bor säger Hassan men att de kommit till Hassan, de gör testet….

 FL 1: Valeria och familjen bor i Malmö och de har rest ut vi Malmö samt har aldrig varit i 
Stockholm.

Hassan: Säger att det inte stämmer.

FL 1: Läser upp Whatsapp konversationen mellan Valeria och Hassan där Hassan säger i 
chatten att Valeria får sitt intyg på mejl i morgon kväll kl. 20:00.
Hassan får se skärmdumpen från hans mobil som extraherades/tömdes med swish 
överföringen till Narjes på 3000 kr och får frågan varför Valeria ska swisha till Narjes? ( se 
bilaga D)

Hassan: "Jag vet inte hur folk betalar". Enligt Hassan har han haft många som har varit hos 
honom och gjort testet och som inte velat swisha. Hassan vet inte varför de skulle swisha till 
Narjes och kommer inte ihåg personen.

 FL 1: Vilken relation har du till  Narjes Skhiri som är en kvinna? Hon har fått ett flertal 
swishar till sitt konto enligt hennes kontoutdrag. ( Bilaga G)

Hassan: Jag har ingen relation till henne.

 FL 1: Enligt förhör med Narjes har hon själv varit hos Hassan januari 2021 och gjort ett 
Covid 19 test för PCR-intyg. Hassan och hans försvarare får se Narjes kontoutdrag där 
överföringarna är gul markerade. Gul markerade poster är identifierade som personer från 
Hassans mobiltömning som fått PCR-intyg och från skärm dumpar på överföringar i hans 
mobil. 

Enligt Narjes tog hon ut överföringarna i kontanter och lämnade över dem.

Hassan: Jag känner inte till henne och den jag inte vet vem det är, hur ska jag kunna få pengar 
från den personen, Nej.

FL 1: Det finns flera patienter som fått PCR-intyg av Hassan med överföring till Narjes. En 
person som heter Katrin Zen har fått intyg för sig och hennes dotter, dottern född 2015.
Beställning på ett PCR-intyg är samma dag som hon skulle resa, 28 maj 2021 men hon 
missade flyget och frågar i chatten om det går bra att behålla samma PCR-intyg till nästa 
dag. Zen fick även besked att hon skulle ta en Skärmdump och swisha till Narjes, 1800 kr.
 (Bilaga E)
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Hassan: Jag har många patienter och jag kommer inte ihåg enskilda namn. Hassan säger att 
vissa länder kräver intyg på barn även om de är under tolv år. 
Enligt Hassan är hans telefon en arbetsmobil och att han tyvärr inte kommer ihåg enskilda 
namn på patienter.

FL 1: Tidigare har Hassan sagt att det är han som sköter allt på praktiken och att han inte 
har några anställda förutom vid två eller tre tillfällen, arbetspraktiserade personer som 
stannat någon vecka.

Hassan: säger att när han är upptagen lämnar han telefonen ifrån sig och under den tiden som 
han haft personer som arbetstränat har trycket varit stort på kliniken.
Mobilnumret som slutar på -0302 är en arbetsmobil men att han använder både i arbetet och 
privat.

 FL 1: Teresia Kvillhammar och tre väninnor där en av väninnorna tar kontakt med Hassan 
och vill ha PCR-intyg för samtliga. Två systrar och Teresia är hörda där säger Teresia att 
hon aldrig varit hos dig men har fått ett PCR-intyg på mejlen från Hassan.  (Bilaga C)

Hassan: Det kan aldrig stämma. Jag minns inte namnen du nämner men det kan aldrig 
stämma, man har varit hos mig och fått intyg.

FL 1: En person bor i Karlstad, i chatten nämns det att han bor fyra timmar bort och vill ha 
hjälp att få PCR-intyg och ska betala kontant men eftersom han bor i Karlstad kommer en 
kompis till honom, enligt chatten betala för intyget han fått på mejlen från Hassan. Allt detta 
stod i Whatsapp konversationen, känner du igen detta?  (Bilaga F)
Hassan: Tyvärr inte. Hassan upprepar att han inte kommer ihåg alla namnen.

FL 1: Enligt mobiltömningen framgår det i Hassans mobil, eller det mobilnummer som slutar 
på -0302, sägs det att man ska skriva i meddelandet vid swish: skor, köpt på blocket, köp av 
skor osv när man har gjort sin betalning av PCR-intyget och det går till swish nummer 
tillhörande Nihal Dinc,  (Bilaga J- M)

Hassan: Sådant har jag inte skrivit, andra har använt hans mobil, han vet inte varför det finns i 
hans mobil.

FL 1: Vilken relation har du till  Nihal Dinc? En Skärmdump på swishar med namnet Nihal 
Dinc visas för Hassan och försvaret,  (Bilaga J- M  )

Hassan: Jag har ingen relation till honom, kanske varit min patient men kommer inte ihåg.

 FL 1: Whatsapp chattarna sker på kvällen t.ex. kl. 20:30, 16:23. 10:44, 20:32, 08:20 osv 
Menar Hassan att någon annan använt hans mobiltelefon vid de olika tidpunkterna under 
dygnet?

Hassan: Det kan ha hänt, jag har lämnat över telefonen…till den som jobbat hos mig. Möjligt 
att det kan ha varit någon annan.

FL 1: Finns det underlag på vilka personer som arbetstränat hos Hassan vid dessa datum. 
Det kan hjälpa utredningen att avföra uppgifter som Hassan kan visa överensstämmer med 
perioder då han hade personer för arbetsträning.

Hassan: Tyvärr säger Hassan kommer han inte ihåg under vilka tider eller perioder som X,Y, 
Z arbetade hos honom men att han haft dem under tiden men kommer inte ihåg det nu. 
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Hassan säger att han inte har något underlag på när de arbetat hos honom eller några namn. 
Hassan hänvisar till det han sagt i annat förhör att inte ens den sista som arbetat hos honom 
minns han namnet på och att hon endast varit där en kort period, haft sjukdomsfall i olika 
omgångar.  (Juni förhörsledarens anmärkning).

FL 1: Hur kommer det sig att du använder Whatsapp vid patientkontakter?  

Hassan: Man använder olika sätt att prata med sina patienter, en av dem är Whatsapp, vanligt 
textmeddelande eller de ringer.

FL 1: Något Hassan vill tillägga till förhöret?

Hassan: Jag har sagt allt som jag känner till.
Försvararen har inget att tillägga till förhöret.
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Tjänsteanteckning
Prover UNILABS

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Polisregion Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Diarienr

5000-K1072417-21

Uppgiftslämnare

Schimann, Elisabeth
Datum

2021-10-07
Tid

10:07

Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Elisabeth Schimann

Uppgiften avser

Uppgift

Svar från UNILABS gällande 830214-0143, 940307-4546, 960102-6983, , 
910603-5620, 751107-5785, 980526-5965.

" Unilabs har inte analyserat Covid-19 PCR tagna av läkaren Adebayo Hassan Flourish 
Medical Team, Skeppargatan 30, STHLM för någon av dessa personer.

Med vänlig hälsning

Cicci

Cecilia Winblad
Kundtjänstchef laboratoriemedicin
Phone: +46 (0)10-2752071
Mobile: + 46 (0)70-956 98 61
www.unilabs.se
At Unilabs this week, we celebrate    "
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Bilaga
Bilaga C.  BG 68321-32 Isabell Johansson + tre

Bilaga till Förhör 2021-11-18 16:31, diarienr 5000-K1072417-21
Beskrivning

Isabell Johansson bokar på Whatsapp tid för sig och sin syster plus två väninsor PCR intyg.
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Bilaga
Bilaga D. Extraktion BG 68321-32 Drobot Malmö

Bilaga till Förhör 2021-11-18 16:31, diarienr 5000-K1072417-21
Beskrivning

Valeria Drobot bokar från Malmö på Whatsapp PCR intyg till sig, sin mamma och lillasyster.
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Bilaga
Bilaga E.  Katrin Zen

Bilaga till Förhör 2021-11-18 16:31, diarienr 5000-K1072417-21
Beskrivning

Katrin Zen med dotter ska samma dag till London och hon bokar på Whatsapp PCR intyg.
Heter i Hassans kontaktbok "Amina PCR".
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Extraction Report - Apple iOS Full File system

Participants

46765664000@s.whatsapp.net
Amina PCR

46736380302@s.whatsapp.net
Adebayo Hassan (owner)

Conversation - Instant Messages (24)

System Message System Message

Messages to this chat and calls are now secured with end-to-end encryption. Tap for
more info.
Platform: Mobile

2021-05-28 11:46:01(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x640D8C1 (Table: ZWAMESSAGE, Size: 113344512 bytes)

46765664000@s.whatsapp.net Amina PCR

Hejsan
Status: Read

Platform: Mobile

2021-05-28 11:46:01(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x640D7CD (Table: ZWAMESSAGE, ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION, Size: 113344512 bytes)

1

Bilaga E.  Katrin Zen, 2021-11-18 16:31   diarienr: 5000-K1072417-21 268



From: 46736380302@s.whatsapp.net Adebayo Hassan (owner)
To: 46765664000@s.whatsapp.net Amina PCR

Hej

Participant Delivered Read Played

46765664000@s.whatsap
p.net Amina PCR

2021-05-28
11:47:58(UTC+
0)

2021-
05-28
13:45:28
(UTC+0)

Status: Sent

Platform: Mobile

2021-05-28 11:47:56(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x640D6D8 (Table: ZWAMESSAGE, ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION, Size: 113344512 bytes)
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/Library/Preferences/group.net.whatsapp.WhatsApp.shared.plist : 0x7C0 (Size:
16872 bytes)

System Message System Message

Missed Voice Call
Platform: Mobile

2021-05-28 13:47:34(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x62FCC74 (Table: ZWAMESSAGE, Size: 113344512 bytes)

System Message System Message

Missed Voice Call
Platform: Mobile

2021-05-28 14:06:24(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x62FC34E (Table: ZWAMESSAGE, Size: 113344512 bytes)

46765664000@s.whatsapp.net Amina PCR

Hej vännen jag behöver en pcr test ikväll åker 21:00 finns det möjlighet och ordna det
?
Status: Read

Platform: Mobile

2021-05-28 14:14:18(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x6422449 (Table: ZWAMESSAGE, ZWAGROUPMEMBER, ZWACHATSESSION, Size: 113344512
bytes)
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From: 46736380302@s.whatsapp.net Adebayo Hassan (owner)
To: 46765664000@s.whatsapp.net Amina PCR

Attachments:

Title: This is my business card
Size: 124683
File name: 49e9b554-54dc-4abe-a57b-aa4272961f10.jpg
Path:
https://mmg.whatsapp.net/d/f/ApF9oMOBsc_lhRFnma4OHV6gbBmOa4RJrUmCDjxDpP
G2.enc
49e9b554-54dc-4abe-a57b-aa4272961f10.jpg

Participant Delivered Read Played

46765664000@s.whatsap
p.net Amina PCR

2021-05-28
14:34:38(UTC+
0)

2021-
05-28
14:35:41
(UTC+0)

Status: Sent

Platform: Mobile

2021-05-28 14:34:36(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x64228C1 (Table: ZWAMESSAGE, ZWAMEDIAITEM,
ZWAGROUPMEMBER, ZWACHATSESSION, Size: 113344512 bytes)
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/Library/Preferences/group.net.whatsapp.WhatsApp.shared.plist : 0x7C0 (Size:
16872 bytes)
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/Message/Media/46765664000@s.whatsapp.net/4/9/49e9b554-54dc-4abe-
a57b-aa4272961f10.jpg :  (Size: 124683 bytes)

From: 46736380302@s.whatsapp.net Adebayo Hassan (owner)
To: 46765664000@s.whatsapp.net Amina PCR

Swish nummer är

Participant Delivered Read Played

46765664000@s.whatsap
p.net Amina PCR

2021-05-28
14:43:13(UTC+
0)

2021-
05-28
14:48:09
(UTC+0)

Status: Sent

Platform: Mobile

2021-05-28 14:36:32(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x6963FAA (Table: ZWAMESSAGE, ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION, Size: 113344512 bytes)
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/Library/Preferences/group.net.whatsapp.WhatsApp.shared.plist : 0x7C0 (Size:
16872 bytes)
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Forwarded

From: 46736380302@s.whatsapp.net Adebayo Hassan (owner)
To: 46765664000@s.whatsapp.net Amina PCR

0729099088

Participant Delivered Read Played

46765664000@s.whatsap
p.net Amina PCR

2021-05-28
14:43:13(UTC+
0)

2021-
05-28
14:48:09
(UTC+0)

Status: Sent

Platform: Mobile

2021-05-28 14:36:32(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x6963F1C (Table: ZWAMESSAGE, ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION, Size: 113344512 bytes)
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/Library/Preferences/group.net.whatsapp.WhatsApp.shared.plist : 0x7C0 (Size:
16872 bytes)

From: 46736380302@s.whatsapp.net Adebayo Hassan (owner)
To: 46765664000@s.whatsapp.net Amina PCR

Skicka gärna en bekräftelse till mig

Participant Delivered Read Played

46765664000@s.whatsap
p.net Amina PCR

2021-05-28
14:43:13(UTC+
0)

2021-
05-28
14:48:09
(UTC+0)

Status: Sent

Platform: Mobile

2021-05-28 14:36:32(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x6963E72 (Table: ZWAMESSAGE, ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION, Size: 113344512 bytes)
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/Library/Preferences/group.net.whatsapp.WhatsApp.shared.plist : 0x7C0 (Size:
16872 bytes)

From: 46736380302@s.whatsapp.net Adebayo Hassan (owner)
To: 46765664000@s.whatsapp.net Amina PCR

Tack

Participant Delivered Read Played

46765664000@s.whatsap
p.net Amina PCR

2021-05-28
14:43:13(UTC+
0)

2021-
05-28
14:48:09
(UTC+0)

Status: Sent

Platform: Mobile

2021-05-28 14:36:32(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x6963DEA (Table: ZWAMESSAGE, ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION, Size: 113344512 bytes)
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/Library/Preferences/group.net.whatsapp.WhatsApp.shared.plist : 0x7C0 (Size:
16872 bytes)
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Forwarded

From: 46736380302@s.whatsapp.net Adebayo Hassan (owner)
To: 46765664000@s.whatsapp.net Amina PCR

Narjes skhiri

Participant Delivered Read Played

46765664000@s.whatsap
p.net Amina PCR

2021-05-28
14:43:13(UTC+
0)

2021-
05-28
14:48:09
(UTC+0)

Status: Sent

Platform: Mobile

2021-05-28 14:36:32(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x6963D59 (Table: ZWAMESSAGE, ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION, Size: 113344512 bytes)
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/Library/Preferences/group.net.whatsapp.WhatsApp.shared.plist : 0x7C0 (Size:
16872 bytes)

46765664000@s.whatsapp.net Amina PCR

Thank you doctor
Status: Read

Platform: Mobile

2021-05-28 14:48:14(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x6963BDE (Table: ZWAMESSAGE, ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION, Size: 113344512 bytes)

46765664000@s.whatsapp.net Amina PCR

Min telefon dog skickar nu på en gång

Katrin zen
9106035620

Kenzah sabrin Zen

Amina.zeyn@gmail.com
Status: Read

Platform: Mobile

2021-05-28 14:50:19(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x6963AF0 (Table: ZWAMESSAGE, ZWAGROUPMEMBER, ZWACHATSESSION, Size: 113344512 bytes)

46765664000@s.whatsapp.net Amina PCR

Hi I have swished the money!"
Status: Read

Platform: Mobile

2021-05-28 14:52:22(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x69638B7 (Table: ZWAMESSAGE, ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION, Size: 113344512 bytes)
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46765664000@s.whatsapp.net Amina PCR

The flight is tonight 20:05
Status: Read

Platform: Mobile

2021-05-28 14:52:41(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x6963955 (Table: ZWAMESSAGE, ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION, Size: 113344512 bytes)

46765664000@s.whatsapp.net Amina PCR

Attachments:

Size: 45712
File name: 22b8a0b1-e695-4cdd-a363-c43f3de0fc31.jpg
Path: https://mmg.whatsapp.net/d/f/ArRZIAdvHJ-Xdz3kHHvKEzH4t8U-
B9wUyYB8q_9D2woS.enc
22b8a0b1-e695-4cdd-a363-c43f3de0fc31.jpg

Status: Read

Platform: Mobile

2021-05-28 15:06:33(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x6963621 (Table: ZWAMESSAGE, ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION, ZWAMEDIAITEM, Size: 113344512 bytes)
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/Message/Media/46765664000@s.whatsapp.net/2/2/22b8a0b1-e695-4cdd-
a363-c43f3de0fc31.jpg :  (Size: 45712 bytes)

From: 46736380302@s.whatsapp.net Adebayo Hassan (owner)
To: 46765664000@s.whatsapp.net Amina PCR

Attachments:

Title: sticker
Size: 90046
File name: caf8f263-c350-4786-ad2a-cb0c30d20e35.webp
Path:
https://mmg.whatsapp.net/d/f/AsjqYYwhvb7RxFP6nERjNg4_7kKDB65Q1RkmDUTal43V.
enc
caf8f263-c350-4786-ad2a-cb0c30d20e35.webp

Participant Delivered Read Played

46765664000@s.whatsap
p.net Amina PCR

2021-05-28
15:06:40(UTC+
0)

2021-
05-28
15:12:53
(UTC+0)

Status: Sent

Platform: Mobile

2021-05-28 15:06:39(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x696359F (Table: ZWAMESSAGE, ZWAMEDIAITEM,
ZWAGROUPMEMBER, ZWACHATSESSION, Size: 113344512 bytes)
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/Library/Preferences/group.net.whatsapp.WhatsApp.shared.plist : 0x7C0 (Size:
16872 bytes)
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/Message/Media/46765664000@s.whatsapp.net/c/a/caf8f263-c350-4786-ad2a-
cb0c30d20e35.webp :  (Size: 90046 bytes)
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From: 46736380302@s.whatsapp.net Adebayo Hassan (owner)
To: 46765664000@s.whatsapp.net Amina PCR

Intygen klara och skickade till mejladressen

Participant Delivered Read Played

46765664000@s.whatsapp.
net Amina PCR

2021-05-28
15:12:49(UTC+0
)

2021-05-
28
15:12:53(
UTC+0)

Status: Sent

Platform: Mobile

2021-05-28 15:12:46(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x696315C (Table: ZWAMESSAGE, ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION, Size: 113344512 bytes)
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/Library/Preferences/group.net.whatsapp.WhatsApp.shared.plist : 0x7C0 (Size: 16872
bytes)

From: 46736380302@s.whatsapp.net Adebayo Hassan (owner)
To: 46765664000@s.whatsapp.net Amina PCR

Trevlig resa

Participant Delivered Read Played

46765664000@s.whatsap
p.net Amina PCR

2021-05-28
15:12:51(UTC+
0)

2021-
05-28
15:12:53
(UTC+0)

Status: Sent

Platform: Mobile

2021-05-28 15:12:49(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x69632B4 (Table: ZWAMESSAGE, ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION, Size: 113344512 bytes)
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/Library/Preferences/group.net.whatsapp.WhatsApp.shared.plist : 0x7C0 (Size:
16872 bytes)

46765664000@s.whatsapp.net Amina PCR

Tusen tack#
Status: Read

Platform: Mobile

2021-05-28 15:13:14(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x6963227 (Table: ZWAMESSAGE, ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION, Size: 113344512 bytes)
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From: 46736380302@s.whatsapp.net Adebayo Hassan (owner)
To: 46765664000@s.whatsapp.net Amina PCR

Attachments:

Title: sticker
Size: 96744
File name: 4e13577d-633b-4d08-9cb1-3688c36236ab.webp
Path:
https://mmg.whatsapp.net/d/f/AnGJMYSnHrtqgFD0BfbkkYIpHwqF5WCQeK7aKVH-
2RV9.enc
4e13577d-633b-4d08-9cb1-3688c36236ab.webp

Participant Delivered Read Played

46765664000@s.whatsap
p.net Amina PCR

2021-05-28
15:13:53(UTC+
0)

2021-
05-28
18:12:28
(UTC+0)

Status: Sent

Platform: Mobile

2021-05-28 15:13:50(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x6967F1E (Table: ZWAMESSAGE, ZWAMEDIAITEM,
ZWAGROUPMEMBER, ZWACHATSESSION, Size: 113344512 bytes)
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/Library/Preferences/group.net.whatsapp.WhatsApp.shared.plist : 0x7C0 (Size:
16872 bytes)
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/Message/Media/46765664000@s.whatsapp.net/4/e/4e13577d-633b-4d08-
9cb1-3688c36236ab.webp :  (Size: 96744 bytes)

From: 46736380302@s.whatsapp.net Adebayo Hassan (owner)
To: 46765664000@s.whatsapp.net Amina PCR

Trevlig resa!

Participant Delivered Read Played

46765664000@s.whatsap
p.net Amina PCR

2021-05-28
18:34:33(UTC+
0)

2021-
05-28
20:13:13
(UTC+0)

Status: Sent

Platform: Mobile

2021-05-28 18:34:30(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x699E2D6 (Table: ZWAMESSAGE, ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION, Size: 113344512 bytes)
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/Library/Preferences/group.net.whatsapp.WhatsApp.shared.plist : 0x7C0 (Size:
16872 bytes)

46765664000@s.whatsapp.net Amina PCR

Hi sorry to bother you this late, I missed my flight, Can I reuse the certificate for tomorrow
morning
Status: Read

Platform: Mobile

2021-05-28 20:14:11(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x69B61EA (Table: ZWAMESSAGE, ZWAGROUPMEMBER, ZWACHATSESSION, Size: 113344512 bytes)
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Bilaga
Bilaga F. Bor i Karlstad

Bilaga till Förhör 2021-11-18 16:31, diarienr 5000-K1072417-21
Beskrivning

Chattkonversation som visar geografisk omöjlighet att den resande som behöver intyg kan ha gjort sitt
PCR-test hos Adebayo Hassan.

Påvisa Modus för läkaren Adebayo Hassan.
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Extraction Report - Apple iOS Full File system

Participants

46762501433@s.whatsapp.net

Ensa

46736380302@s.whatsapp.net

Adebayo Hassan (owner)

Conversation - Instant Messages (28)

System Message System Message

Messages to this chat and calls are now secured with end-to-end encryption. Tap for
more info.

Platform: Mobile

2021-03-30 11:33:41(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x575EFA8 (Table: ZWAMESSAGE; Size: 113344512 bytes)

From: 46736380302@s.whatsapp.net Adebayo Hassan (owner)
To: 46762501433@s.whatsapp.net Ensa

Hej

Participant Delivered Read Played

46762501433@s.whatsap
p.net Ensa

2021-03-30
11:33:45(UTC+
0)

2021-
03-30
11:34:27
(UTC+0)

Status: Sent

Platform: Mobile

2021-03-30 11:33:41(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x575EF27 (Table: ZWAMESSAGE, ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION; Size: 113344512 bytes)
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/Library/Preferences/group.net.whatsapp.WhatsApp.shared.plist : 0x7C0 (Size:
16872 bytes)
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From: 46736380302@s.whatsapp.net Adebayo Hassan (owner)
To: 46762501433@s.whatsapp.net Ensa

Ring eller skriv här alltid

Participant Delivered Read Played

46762501433@s.whatsap
p.net Ensa

2021-03-30
11:34:07(UTC+
0)

2021-
03-30
11:34:27
(UTC+0)

Status: Sent

Platform: Mobile

2021-03-30 11:33:59(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x575EE8B (Table: ZWAMESSAGE, ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION; Size: 113344512 bytes)
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/Library/Preferences/group.net.whatsapp.WhatsApp.shared.plist : 0x7C0 (Size:
16872 bytes)

46762501433@s.whatsapp.net Ensa

19981010
@gmail.com

2 April.

Status: Read

Platform: Mobile

2021-03-30 11:35:30(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x575ED48 (Table: ZWAMESSAGE, ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION; Size: 113344512 bytes)

From: 46736380302@s.whatsapp.net Adebayo Hassan (owner)
To: 46762501433@s.whatsapp.net Ensa

Du får intyget 1 april på mejladressen

Participant Delivered Read Played

46762501433@s.whatsap
p.net Ensa

2021-03-30
11:35:57(UTC+
0)

2021-
03-30
11:36:03
(UTC+0)

Status: Sent

Platform: Mobile

2021-03-30 11:35:56(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x575ECA1 (Table: ZWAMESSAGE, ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION; Size: 113344512 bytes)
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/Library/Preferences/group.net.whatsapp.WhatsApp.shared.plist : 0x7C0 (Size:
16872 bytes)
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46762501433@s.whatsapp.net Ensa

ok

Status: Read

Platform: Mobile

2021-03-30 11:55:46(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x575EA43 (Table: ZWAMESSAGE, ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION; Size: 113344512 bytes)

System Message System Message

Missed Voice Call

Platform: Mobile

2021-04-02 05:03:46(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x589EC4E (Table: ZWAMESSAGE; Size: 113344512 bytes)

System Message System Message

Missed Voice Call

Platform: Mobile

2021-04-02 05:31:30(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x589EBBE (Table: ZWAMESSAGE; Size: 113344512 bytes)

System Message System Message

Missed Voice Call

Platform: Mobile

2021-04-02 05:52:05(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x589EB2E (Table: ZWAMESSAGE; Size: 113344512 bytes)

46762501433@s.whatsapp.net Ensa

Hi

Status: Read

Platform: Mobile

2021-04-02 06:02:39(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x58AA60C (Table: ZWAMESSAGE, ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION; Size: 113344512 bytes)
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46762501433@s.whatsapp.net Ensa

where is my covid tetes report

Status: Read

Platform: Mobile

2021-04-02 06:03:17(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x58AA695 (Table: ZWAMESSAGE, ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION; Size: 113344512 bytes)

46762501433@s.whatsapp.net Ensa

you kill me

Status: Read

Platform: Mobile

2021-04-02 06:03:24(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x58AA7E2 (Table: ZWAMESSAGE, ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION; Size: 113344512 bytes)

System Message System Message

Missed Voice Call

Platform: Mobile

2021-04-02 06:10:29(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x58AAFA8 (Table: ZWAMESSAGE; Size: 113344512 bytes)

System Message System Message

Missed Voice Call

Platform: Mobile

2021-04-02 07:09:58(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x58934D8 (Table: ZWAMESSAGE; Size: 113344512 bytes)

System Message System Message

Missed Voice Call

Platform: Mobile

2021-04-02 07:09:58(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x5893448 (Table: ZWAMESSAGE; Size: 113344512 bytes)

4

Bilaga H.  Ensa Darboe, 2021-11-18 16:31   diarienr: 5000-K1072417-21 292



System Message System Message

Missed Voice Call

Platform: Mobile

2021-04-02 07:09:58(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x5893F23 (Table: ZWAMESSAGE; Size: 113344512 bytes)

System Message System Message

Missed Voice Call

Platform: Mobile

2021-04-02 07:09:58(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x5893E93 (Table: ZWAMESSAGE; Size: 113344512 bytes)

System Message System Message

Missed Voice Call

Platform: Mobile

2021-04-02 07:09:58(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x5893E03 (Table: ZWAMESSAGE; Size: 113344512 bytes)

System Message System Message

Missed Voice Call

Platform: Mobile

2021-04-02 07:09:58(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x5893D73 (Table: ZWAMESSAGE; Size: 113344512 bytes)

System Message System Message

Missed Voice Call

Platform: Mobile

2021-04-02 07:09:58(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x5893CE3 (Table: ZWAMESSAGE; Size: 113344512 bytes)
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System Message System Message

Missed Voice Call

Platform: Mobile

2021-04-02 07:09:58(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x5893C53 (Table: ZWAMESSAGE; Size: 113344512 bytes)

From: 46736380302@s.whatsapp.net Adebayo Hassan (owner)
To: 46762501433@s.whatsapp.net Ensa

Have sent the certificate to you now!

Participant Delivered Read Played

46762501433@s.whatsap
p.net Ensa

2021-04-02
07:37:07(UTC+
0)

2021-
04-02
07:40:44
(UTC+0)

Status: Sent

Platform: Mobile

2021-04-02 07:37:05(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x58AA73C (Table: ZWAMESSAGE, ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION; Size: 113344512 bytes)
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/Library/Preferences/group.net.whatsapp.WhatsApp.shared.plist : 0x7C0 (Size:
16872 bytes)

46762501433@s.whatsapp.net Ensa

ok

Status: Read

Platform: Mobile

2021-04-02 07:41:09(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x58AAAED (Table: ZWAMESSAGE, ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION; Size: 113344512 bytes)

System Message System Message

Missed Voice Call

Platform: Mobile

2021-04-02 07:41:32(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x58AAE88 (Table: ZWAMESSAGE; Size: 113344512 bytes)
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From: 46736380302@s.whatsapp.net Adebayo Hassan (owner)
To: 46762501433@s.whatsapp.net Ensa

Attachments:

Size: 22305
File name: 139101a7-574b-4fd9-8d96-82a7c3f932a3.jpg
Path:
https://mmg.whatsapp.net/d/f/AonpDQ6zNyc_g1Arq6vSzBHqCwL0nrC9xgas540767CT.
enc

139101a7-574b-4fd9-8d96-82a7c3f932a3.jpg

Participant Delivered Read Played

46762501433@s.whatsap
p.net Ensa

2021-04-02
08:20:35(UTC+
0)

2021-
04-02
08:21:00
(UTC+0)

Status: Sent

Platform: Mobile

2021-04-02 08:20:33(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x58AAA73 (Table: ZWAMESSAGE, ZWAMEDIAITEM,
ZWAGROUPMEMBER, ZWACHATSESSION; Size: 113344512 bytes)
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/Library/Preferences/group.net.whatsapp.WhatsApp.shared.plist : 0x7C0 (Size:
16872 bytes)
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/Message/Media/46762501433@s.whatsapp.net/1/3/139101a7-574b-4fd9-
8d96-82a7c3f932a3.jpg :  (Size: 22305 bytes)

From: 46736380302@s.whatsapp.net Adebayo Hassan (owner)
To: 46762501433@s.whatsapp.net Ensa

Attachments:

Elle
User ID:
waid 46708897778

Phone:
Phone +46 70 889 77 78

Participant Delivered Read Played

46762501433@s.whatsap
p.net Ensa

2021-04-02
08:31:07(UTC+
0)

2021-
04-02
08:35:04
(UTC+0)

Status: Sent

Platform: Mobile

2021-04-02 08:30:55(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x58AD7FD (Table: ZWAMESSAGE, ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION; Size: 113344512 bytes)
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/Library/Preferences/group.net.whatsapp.WhatsApp.shared.plist : 0x7C0 (Size:
16872 bytes)
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46762501433@s.whatsapp.net Ensa

thanks

Status: Read

Platform: Mobile

2021-04-02 08:35:14(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x58ADFAC (Table: ZWAMESSAGE, ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION; Size: 113344512 bytes)

Forwarded

From: 46736380302@s.whatsapp.net Adebayo Hassan (owner)
To: 46762501433@s.whatsapp.net Ensa

Attachments:

Size: 71165
File name: 7515532f-62c4-4779-bf31-e181030334bd.jpg
Path:
https://mmg.whatsapp.net/d/f/ApFE1x8cGqu_kEOrPFVrcFioiOMEBD8g1X1A1VZYTOZQ.
enc

7515532f-62c4-4779-bf31-e181030334bd.jpg

Participant Delivered Read Played

46762501433@s.whatsap
p.net Ensa

2021-04-02
08:36:11(UTC+
0)

2021-
04-02
09:11:15
(UTC+0)

Status: Sent

Platform: Mobile

2021-04-02 08:36:08(UTC+0)

Source Info:
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/ChatStorage.sqlite : 0x58ADEA1 (Table: ZWAMESSAGE, ZWAMEDIAITEM,
ZWAGROUPMEMBER, ZWACHATSESSION; Size: 113344512 bytes)
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/Library/Preferences/group.net.whatsapp.WhatsApp.shared.plist : 0x7C0 (Size:
16872 bytes)
00008101-001E68662298001E_files_partial-
afu.zip/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/D6D8E9C9-6C77-4151-B64D-
9371B7E917E0/Message/Media/46762501433@s.whatsapp.net/7/5/7515532f-62c4-4779-
bf31-e181030334bd.jpg :  (Size: 71165 bytes)
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Bilaga
Bilaga I. Nihal Dinc 1000 kr

Bilaga till Förhör 2021-11-18 16:31, diarienr 5000-K1072417-21
Beskrivning

Hassan använder sig av flera olika mottagare för swishbetalningar med falska meddelande som köp på
blocket, skor mm.
Hassan får namn och mobilnr av Elie Chammas, se mobilextraktion BG68321-32
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Bilaga
Bilaga J. Nihal Dinc 1500 kr

Bilaga till Förhör 2021-11-18 16:31, diarienr 5000-K1072417-21
Beskrivning

Hassan använder sig av flera mottagare för swishbetalningar med falska meddelande som köp på
blocket, skor mm.
se mobilextraktion BG68321-32, Nihal Dinc flickvän till Elie Chammas
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Bilaga
Bilaga K. Nihal Dinc 1500 kr

Bilaga till Förhör 2021-11-18 16:31, diarienr 5000-K1072417-21
Beskrivning

Hassan använder sig av flera mottagare för swishbetalningar med falska meddelande som köp på
blocket, skor mm.
se mobilextraktion BG68321-32, Nihal Dinc flickvän till Elie Chammas
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Bilaga
Bilaga L. Nihal Dinc 1800 kr

Bilaga till Förhör 2021-11-18 16:31, diarienr 5000-K1072417-21
Beskrivning

Hassan använder sig av flera mottagare för swishbetalningar med falska meddelande som köp på
blocket, skor mm.
se mobilextraktion BG68321-32, Nihal Dinc flickvän till Elie Chammas
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Bilaga
Bilaga M. Nihal Dinc skor blocket 4000 kr

Bilaga till Förhör 2021-11-18 16:31, diarienr 5000-K1072417-21
Beskrivning

Hassan använder sig av flera mottagare för swishbetalningar med falska meddelande som köp på
blocket, skor mm.
se mobilextraktion BG68321-32, Nihal Dinc flickvän till Elie Chammas
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Förhör
2

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Diarienr

5000-K1072417-21
Hörd person

Hassan, Hakeem Adebayo
Personnummer

19680911-6855
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Känd
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grovt tagande av muta, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2021-11-18
Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Osant intygande (grovt), Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2021-11-18
Ytterligare information om anledning till förhör

Kompletterande förhör

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas

Thomas Martinson
Försvarare/ombud närvarande

Ja

Förhörsledare

Elisabeth Schimann
Förhörsdatum

2021-12-08
Förhör påbörjat

14:13
Förhör avslutat

14:34
Förhörsplats

Södertälje polisstation
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Ljudbandsförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Hassan informeras om sina rättigheter enligt FUK 12 § i samband med att den som skäligen 
misstänks för brott underrättas om misstanken ska han eller hon också underrättas om sin rätt 
att 
- inte behöva yttra sig över misstanken och inte heller i övrigt behöva medverka till 
utredningen av sin egen skuld. 

Närvarande vid förhöret är förhörsledare Elisabeth Schimann, förhörsledare Eva – Lena 
Nilsson, misstänkt Adebayo Hassan och offentlig försvarare Thomas Martinsson.

Kompletterande förhör gällande PCR-intyg inför resa och analys utrustning som Hassan på 
kliniken.
Enligt förhör 18 november 2021 säger Hassan att han har egen utrustning för att utföra 
analyser av provtagning gällande Covid 19.
Hassan medger vid detta förhör att det stämmer.

Hassan och hans försvarare får en fotobilaga från husrannsakan som skedde på Hassans klinik 
där ett antal fotografier togs på kliniken.
Förhörsledaren visar mottagningsrum 2 som det rum där det kan finnas medicinskutrustning 
som kan användas för analys av prover.

Hassan säger att utrustningen inte finns på bilden då det är ett kitt man använder och det finns 
i medicinskåpet som finns mem britsen.
Hassan bläddrar igenom fotobilagen och säger att bilden där det syns en öppnad garderob och 
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till höger om den hänger medicinskåpet och under skåpet står plastlådor.  (Mottagningsrum 2 
förhörsledarens anmärkning).
Hassan säger att kitten finns i medicinskåpet men det är inte själva analysutrustningen.
Hassan säger att svabben ( Det som man tar provet med i näsan, förhörsledarens anmärkning)
Finns b.la. i den gröna väskan vid britsen och i förrådet.

Hassan ombeds berätta om proceduren för att genomföra hela processen, från det att en 
person säger att de vill a ett PCR- intyg inför resa och hur Hassan sedan går tillväga för att 
provtas och analysera.

Förhörsledaren frågar vad kitten är för något och om det är ett snabbtest. Hassan säger ja på 
frågan och att det kallas PCR-snabbtest.
Hassan säger att han inte förstår förhörsledarens fråga och vad som menas med snabbtest. 
Enligt Hassan behöver man inte gå vidare om hans test inte visar på smitta men om det visar 
positivt då måste man gå vidare.

Hassan säger att kittet finns och att han tar fram från förrådet då det behövs. Förhörsledaren 
frågar om Hassan kan beskriva utrustningen som används för att göra analysen.

Hassan berättar att det är en apparat som analyserar, att man har den in i väggen och 
analyserar.
Hassan frågar vad det är som han ska förklara?

 Förhörsledaren frågar hur den ser ut, när inköptes den, vad kostade den, vilket konto 
belastade den?

Hassan berättar att man droppar i den, man analyserar RNA med apparaten. 
Hassan pekar på fotobilagan och det som är en centrifug i mottagningsrum 2, vit apparat med 
grönt lock. 
Enligt Hassan liknar apparaten den han har i förrådet som han analyserar RNA med men att 
det är en centrifug som syns på bilden.
Hassan beskriver processen för analys med att man doppar svabben/pinnen i kittet som är ett 
provrör med lock och i röret finns kemikalier som analyserar provet. Det får sedan gå i 
maskinen 4-6 timmar.

Enligt Hassan kan apparaten även analysera DNA men att det beror sig på vad man använder 
den till. Apparaten säger Hassan på frågan används för att säga om personen har Covid 19 
eller inte.

Hassan säger att han köpte apparaten för ett tag sedan, under förra året, 2020 i samband med 
pandemin. Enligt Hassan är apparaten vit med lock som också var vit, ca 30X40 cm och 
pekar på dataskärmen som finns i förhörsrummet.
Hassan tror att kostnaden för apparaten var 80 000 kr och att han köpte den med sina egna 
pengar samt att det inte har gått på företaget.

Hassan säger att han köpte utrustningen i samband med pandemin för att kunna göra egna 
tester och inte skicka dem till ett laboratorium.

Hassan säger vid återgivandet av förhöret att han inte minns kostnaden för apparaten och att 
det kan ha varit 40- 60 000 kr.

Hassan berättar att det var hans egna pengar som han köpte apparaten för och att det var 
kontanter som han fått från att ha växlat dollar.

Förhör med Hassan, Hakeem Adebayo; 2021-12-08 14:13   diarienr: 5000-K1072417-21 308



Hassan säger att det behövs ingen licens för att få använda apparaten och genomföra Covid 
19 tester. Enligt Hassan måste man vara läkare för att använda apparaten men att man kan 
lära vem som helst att använda den.

Enligt Hassan har han sålt apparaten vidare. Hassan hänvisar till sitt tidigare förhör  (18 
november 2021 förhörsledarens kommentar) där han berätta att han slutat att göra Covid 19 
tester.

Hassan vill tilläga till förhöret att han känner sig utmattad och tillplattad.
Försvaret har inget att tillägga till förhöret.                          
 
Förhöret är återgett under förhöret utan invändningar.
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Förhör
3

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Diarienr

5000-K1072417-21
Hörd person

Hassan, Hakeem Adebayo
Personnummer

19680911-6855
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Känd
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Osant intygande (grovt), Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2021-11-18
Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Brukande av falsk urkund, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2022-05-16
Ytterligare information om anledning till förhör

Ändrad brottsmisstanke från bestickning, tagande av muta till  Brukande av falsk urkund genom att
förse personer med PCR-intyg utan att ha genomfört testning för Covid 19 mot betalning vid flera
tillfällen under 2021.

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas

Thomas Martinsson
skickade en ersättare, Per
Persson

Försvarare/ombud närvarande

Ja

Förhörsledare

Elisabeth Schimann
Förhörsdatum

2022-05-16
Förhör påbörjat

11:38
Förhör avslutat

12:03
Förhörsplats

Södertälje polisstation
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Ljudbandsförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Hassan informeras om sina rättigheter enligt FUK 12. B.la. rätten att inte behöva uttala sig 
om brottsmisstanken eller medverka till det han är misstänkt för.

FL: Förhörsledare
Hassan: Adebayo Hassan
Offentlig försvarare: OF

Adebayo Hassan informeras om ändrad brottsmisstanke från bestickning tagande av muta till 
Brukande av falsk urkund och även osant intygande genom att utfärda PCR-intyg utan att ha 
genomfört tester för Covid 19, intygen/urkunderna har sedan mejlats till personen som 
beställt och betalat via Whatsapp information och med swish. Det har skett vid minst två 
tillfällen i maj 2021.
 
Hassan har inte förstått brottsmisstanken och får den ytterligare förklarad.
Hassan säger att han inte känner till det som förhörsledaren säger och att alla som varit hos 
honom har blivit testade….
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Hassans inställning till misstanken är att det inte stämmer och att han förnekar 
brottsmisstanken. 
  
FL: Utifrån Whatsapp konversation och swish transaktioner påstår FL att Hassan utfärdat 
vid minst två tillfällen intyg för negativ resultat av Covid 19 inför resor utomlands, London 
och Dubai 2021. Hassan har tagit betalt av personerna genom swish för tre intyg, 3200 kr 
och två intyg 1800 kr. Pengarna har Hassan begärt ska swisha till en tredje part, Narjes 
Skhiri och att en bekräftelse på överföringen skickas på Whatsapp till Hassans mobiltelefon.

Hassan och hans försvarare får tillgång till de två konversationerna mellan Hassan och 
personerna som beställer intyg. Hassan och hans försvarare får även tillgång till Narje 
Skhiris kontoutdrag där de swish insättningarna visas från berörda personer. 

 FL: Vad har du att säga om detta?

Hassan:  Jag vet inte vad FL pratar om. Hassan säger att han har förklarat för FL och frågar 
om han ska göra det engång till och säger Nej, det har han redan förklarat.

 FL: Det finns ytterligare några swish- transaktioner till kontot från andra personer som 
gjort samma beställning. B.la. Amina PCR som vid genomgång av Hassans beslagtagna 
mobiltelefon finns i kontaktboken som AMINA-PCR, som heter Katrin Zen och en chatt den 
28 maj 2021med en beställning på två PCR intyg och en skärmdump på 1800 kr till Narjes.
Zen ska med sin dotter flyga till London och kontaktar Hassan på eftermiddagen samma dag 
och får mejlat sina intyg ca 20 minuter efter betalningen.
Hur har Zen och Hassan hunnit med allt inom 20 minuter?

Valeria Drobot finns också med i chatten där hon berättar hur hon fått Hassans 
kontaktuppgifter och gör en beställning 29 maj 2021. Hassan begär en bekräftelse av Drobot 
att hon swishat till ett mobilnummer som slutar på 9088 och till vem det går.
Valeria bor i Malmö och har inte varit i Stockholm vid den här tidpunkten. Beställningen 
gälle hennes resa till Dubai och mammans resa till Ryssland.
 

Sammanlagt har sex personer swishat sammanlagt 11 500 kronor under perioden 28 maj 
2021 till 5 juni 2021 till Narjes Skhiri.

FL: Vad har du att säga om detta? 

Hassan: Jag säger det en gång till som jag har sagt innan, det finns inte på kartan att någon 
ska ha fått ett intyg på någon undersökning utan att ha varit hos honom men han kommer inte 
gå in på enskilda ärende.
"Du vet själv att det inte finns på kartan intyg på 20 minuter" Jag har sagt till dej gång på 
gång här i det här rummet att under den tiden då det var pandemin, några andra använde min 
telefon, det var inte bara jag som använde min telefon, receptionen, det har jag sagt, har du 
noterat det?"
Alla enligt Hassan har varit hos honom men vad de säger får de står för.

 FL: Menar Hassan att någon annan vid dessa tillfällen använde hans mobiltelefon?

Hassan: "Det har jag sagt till dej" Hassan säger att han inte känner till det hela och att 
förhörsledaren ska fråga dem som fått pengarna om de har med honom att göra.
Hassan säger att han inte vet vad FL pratar om.

Förhör med Hassan, Hakeem Adebayo; 2022-05-16 11:38   diarienr: 5000-K1072417-21 311



 FL: Det finns flera personer från Hassans mobiltömning, begärt intyg av Hassan som även 
förekommer på Narjes kontoutdrag. I mobiltömningen uppmanas samtliga att swisha till 
namnet Narjes Skhiri, hennes mobilnummer och göra en skärmdump- hur kommer det sig?

Hassan: Hassan säger att han inte vet vad FL pratar om. Jag har förklarat gång på gång säger 
Hassan men FL ställer samma fråga igen och igen.

FL: Enligt Narjes Skhiri har hon varit hos Hassan för ett PCR- intyg i januari 2021 och 
sedan under våren mottagit swish inbetalningar till sitt konto. Enligt Narjes förhör ville hon 
inte ha dessa inbetalningar från Hassans kunder/patienter.
Vad är Hassans kommentar till hennes förhör?

Hassan: "Ska jag stå för vad hon säger också?" Ska jag stå för hennes ord? Jag står för minna 
ord, jag säger fortfarande till dej, jag vet inte vad du pratar om, Elisabeth".

Hassan säger att han inte kan komma ihåg alla som varit hos honom och han vet inte vart folk 
bor.
Hassan säger att FL får prata med henne (Valeria Drobot) och inte med honom angående 
detta.

 FL: Hur kommer det sig att betalningen inte går till Hassans konto utan Narjes Skhiris 
konto?

Hassan: "Jag tror att jag har svarat på dessa frågor".

FL: PCR-intyg -var redovisar du betalningarna för intygen i vilket bolag?

Hassan: "Det var tydligt från dag ett…. Så här är saken när man pratar om sanning så 
kommer samma ord som du kommer att få höra, i dag om tre år, fem år, 100 år, för det som är 
sanning, jag har sagt till dej från dag ett när du tog in mej där nere 2 juni att det går till mitt 
privata konto! Vad ska jag säga mer?
"Du ställer samma frågor till mej, gång på gång och jag svarar."
Det här är inte mutor, Hassan blir upprörd och säger att "de är bara ute och cyklar" med 
hänvisning till FL. Hassan vill inte svara mer på några frågor.

 FL: Något Hassan vill tillägga till förhöret?

Hassan: Nej

OF: Nej

Hassan tillfrågas om han är villiga att motta strafföreläggande och får det förklarat för sig- ni 
får göra som ni vill, som ni känner för.
 
Informerad om förenklad delgivning
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Diarienr

5000-K1072417-21
Skäligen misstänkt person

Drobot, Valeria
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Pass (svenskt)

Personnr

19980526-5965
Kommentar

Dataslagningar

Misstankeuppgift

Rubricering

Brukande av falsk urkund
Händelse inträffad
    -  -     :   - 2021-06-10   :  

Brottskod(Misstanke)

Brottsplatsadress

Skeppargatan 30
Områdeskod

21F0100801230130
Brottsmisstankenr

POD50-BM2022-1424691247-7U
Diarienr

5000-K1072417-21
Status

FU/Utredning pågår
Brottskod

1406
Brottsbeskrivning

Brukande av falsk urkund
Information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

2022-04-11
Information om att tillgänglighetsdelgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

Underrättelse om misstanke

2022-04-11
Informerad om möjlighet till strafflindring (FUK 12c)

Beslutsdatum misstankebeslut

2022-04-08
Beslutsfattare misstankebeslut

Forsberg, Thomas
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2023-02-01
Namn

Drobot, Valeria
Personnummer

19980526-5965
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Kvinna
Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

St Stavropol
Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0765508432: Mobiltelefon Meddelat i tfn 10.1 2023 att det
är henensPostadress

Kanalgatan 3 LGH 1703
211 40  Malmö

Folkbokföringsort

Malmö
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetslös.
Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

0
Förmögenhet

0

Bidrag

0
Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

0

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2021
Taxeringskontroll utförd av

Utredare Nicole Grip
Datum

2022-04-11
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Diarienr

5000-K1072417-21
Skäligen misstänkt person

Hassan, Hakeem Adebayo
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Annat

Personnr

19680911-6855
Kommentar

Känd av PM

Misstankeuppgift

Rubricering Händelse inträffad
    -  -     :   - 2021-06-10   :  

Brottskod(Misstanke)

Brottsplatsadress

Skeppargatan 30
Områdeskod

21F0100801230130
Brottsmisstankenr

POD50-BM2021-1270440920-68
Diarienr

5000-K1072417-21
Status

FU/Utredning pågår
Brottskod

1506
Brottsbeskrivning

Osant intygande, grovt brott
Information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

Information om att tillgänglighetsdelgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

Underrättelse om misstanke

2021-11-18
Informerad om möjlighet till strafflindring (FUK 12c)

Beslutsdatum misstankebeslut

2021-09-09
Beslutsfattare misstankebeslut

Björkmyr, Roger
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2023-02-01
Namn

Hassan, Hakeem Adebayo
Personnummer

19680911-6855
Tilltalsnamn

Adebayo
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

Lagos
Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0736380302: Mobiltelefon
Postadress

Skeppargatan 30
114 52  Stockholm

Folkbokföringsort

Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

Försörjningsplikt

2
Förmögenhet

Bidrag Hemmavarande barn under 18 år

Skulder

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

498400
Taxeringsår

2020
Taxeringskontroll utförd av

Insp Elisabeth Schimann
Datum

2022-02-02
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Diarienr

5000-K1072417-21
Skäligen misstänkt person

Eklund Johansson, Helen Marie
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Pass (svenskt)

Personnr

19830214-0143
Kommentar

Dataslagningar

Misstankeuppgift

Rubricering

Brukande av falsk urkund
Händelse inträffad
    -  -     :   - 2021-06-10   :  

Brottskod(Misstanke)

Brottsplatsadress

Skeppargatan 30
Områdeskod

21F0100801230130
Brottsmisstankenr

POD50-BM2022-1428343573-7S
Diarienr

5000-K1072417-21
Status

FU/Utredning pågår
Brottskod

1406
Brottsbeskrivning

Brukande av falsk urkund
Information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

2022-04-13
Information om att tillgänglighetsdelgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

Underrättelse om misstanke

2022-04-13
Informerad om möjlighet till strafflindring (FUK 12c)

Beslutsdatum misstankebeslut

2022-04-13
Beslutsfattare misstankebeslut

Forsberg, Thomas
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2023-02-01
Namn

Eklund Johansson, Helen Marie
Personnummer

19830214-0143
Tilltalsnamn

Helen
Kallas för Öknamn Kön

Kvinna
Födelseförsamling

Sollentuna
Födelselän

Stockholms län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0735501188: Mobiltelefon
Postadress

Forskargränd 8 LGH 1203
174 61  Sundbyberg

Folkbokföringsort

Sundbyberg
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

200000
Försörjningsplikt

1
Förmögenhet

Bidrag Hemmavarande barn under 18 år

1
Skulder

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

225100
Taxeringsår

2020
Taxeringskontroll utförd av

Insp Elisabeth Schimann
Datum

2021-10-12
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Diarienr

5000-K1072417-21
Skäligen misstänkt person

Johansson, Sandra Isabell
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Pass (svenskt)

Personnr

19940307-4546
Kommentar

Dataslagningar

Misstankeuppgift

Rubricering

Brukande av falsk urkund
Händelse inträffad
    -  -     :   - 2021-06-10   :  

Brottskod(Misstanke)

Brottsplatsadress

Skeppargatan 30
Områdeskod

21F0100801230130
Brottsmisstankenr

POD50-BM2022-1428342973-7Z
Diarienr

5000-K1072417-21
Status

FU/Utredning pågår
Brottskod

1406
Brottsbeskrivning

Brukande av falsk urkund
Information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

2021-10-15
Information om att tillgänglighetsdelgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

Underrättelse om misstanke

2022-04-13
Informerad om möjlighet till strafflindring (FUK 12c)

Beslutsdatum misstankebeslut

2022-04-13
Beslutsfattare misstankebeslut

Forsberg, Thomas
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2023-02-01
Namn

Johansson, Sandra Isabell
Personnummer

19940307-4546
Tilltalsnamn

Isabell
Kallas för Öknamn Kön

Kvinna
Födelseförsamling

Vallentuna
Födelselän

Stockholms län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0706087996: Hemtelefon
0709992207: MobiltelefonPostadress

Rörstrandsgatan 21 LGH 1304
113 41  Stockholm

Folkbokföringsort

Stockholm
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

282000
Försörjningsplikt

Förmögenhet

Bidrag Hemmavarande barn under 18 år

Skulder

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

282000
Taxeringsår

2020
Taxeringskontroll utförd av

Insp Schimann
Datum

2021-10-19
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Diarienr

5000-K1072417-21
Skäligen misstänkt person

Kvillhammar, Teresia Ebba Maria
Identifierad

Nej
Anledning

Personen ej närvarande
Personnr

19960102-6983

Misstankeuppgift

Rubricering

Brukande av falsk urkund
Händelse inträffad
    -  -     :   - 2021-06-10   :  

Brottskod(Misstanke)

Brottsplatsadress

Skeppargatan 30
Områdeskod

21F0100801230130
Brottsmisstankenr

POD50-BM2022-1428342033-7D
Diarienr

5000-K1072417-21
Status

FU/Utredning pågår
Brottskod

1406
Brottsbeskrivning

Brukande av falsk urkund
Information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

2022-04-26
Information om att tillgänglighetsdelgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

Underrättelse om misstanke

2022-04-26
Informerad om möjlighet till strafflindring (FUK 12c)

Beslutsdatum misstankebeslut

2022-04-13
Beslutsfattare misstankebeslut

Forsberg, Thomas
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2023-02-01
Namn

Kvillhammar, Teresia Ebba Maria
Personnummer

19960102-6983
Tilltalsnamn

Teresia
Kallas för Öknamn Kön

Kvinna
Födelseförsamling

Vimmerby
Födelselän

Kalmar län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0703834805: Mobiltelefon
Postadress

Snickarbacken 7 LGH 1102
111 39  Stockholm

Folkbokföringsort

Stockholm
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

Försörjningsplikt

Förmögenhet

Bidrag Hemmavarande barn under 18 år

Skulder

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

289200
Taxeringsår

2020
Taxeringskontroll utförd av

Insp E. Schimann
Datum

2021-10-21
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Diarienr

5000-K1072417-21
Skäligen misstänkt person

Zen, Katrin
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Pass (svenskt)

Personnr

19910603-5620
Kommentar

Data slagningar

Misstankeuppgift

Rubricering

Brukande av falsk urkund
Händelse inträffad
    -  -     :   - 2021-06-10   :  

Brottskod(Misstanke)

Brottsplatsadress

Skeppargatan 30
Områdeskod

21F0100801230130
Brottsmisstankenr

POD50-BM2022-1428340665-7U
Diarienr

5000-K1072417-21
Status

FU/Utredning pågår
Brottskod

1406
Brottsbeskrivning

Brukande av falsk urkund
Information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

2022-05-06
Information om att tillgänglighetsdelgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

Underrättelse om misstanke

2022-04-13
Informerad om möjlighet till strafflindring (FUK 12c)

Beslutsdatum misstankebeslut

2022-04-13
Beslutsfattare misstankebeslut

Forsberg, Thomas
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2023-02-01
Namn

Zen, Katrin
Personnummer

19910603-5620
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Kvinna
Födelseförsamling

Kristine
Födelselän Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0765664000: Mobiltelefon
Postadress

Järingegränd 4 LGH 1304
163 63  Spånga

Folkbokföringsort

Spånga
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

Försörjningsplikt

2
Förmögenhet

Bidrag

5500
Hemmavarande barn under 18 år

2
Skulder

30000

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

364500
Taxeringsår

2020
Taxeringskontroll utförd av

Insp Schimann
Datum

2021-10-19
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Ärende

Diarienr

5000-K1072417-21
Underrättad av

Schimann, Elisabeth
Gärning

Brukande av falsk urkund Fullbordat, Skeppargatan 30 Stockholm,  mellan - och 2021-06-10

Berörd person

Personnr

19980526-5965
Efternamn

Drobot
Förnamn

Valeria
Underrättelsesätt

Skriftlig underrättelse genom lösbrev
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

2022-04-11
Datum utsänd

2022-12-14
Yttrande senast (rådrum)

2023-01-20
Notering

Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §) skickad med post på begäran av Valeri Drobot 11.1 2023, åter avsändaren okänd adressat
Resultat av slutunderrättelse

Har inte avhörts
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Underrättelsesätt

Datum utsänd Yttrande senast (rådrum)

 
Notering

Resultat av slutunderrättelse

Information gällande erinran



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Ärende

Diarienr

5000-K1072417-21
Underrättad av

Schimann, Elisabeth
Gärning

Osant intygande (grovt) Fullbordat, Skeppargatan 30 Stockholm,  mellan - och 2021-06-10

Berörd person

Personnr

19680911-6855
Efternamn

Hassan
Förnamn

Hakeem Adebayo
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2022-12-19
Yttrande senast (rådrum)

2023-01-06
Notering

Protokoll lämnat häktet Sollentuna
Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §)
Resultat av slutunderrättelse

Har inte avhörts
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Martinson, Thomas
Underrättelsesätt

Skriftlig underrättelse
Datum utsänd

2022-12-14
Yttrande senast (rådrum)

2023-01-06
Notering

Krypterad mejl
Resultat av slutunderrättelse

Har inte avhörts
Information gällande erinran



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Ärende

Diarienr

5000-K1072417-21
Underrättad av

Schimann, Elisabeth
Gärning

Brukande av falsk urkund Fullbordat, Skeppargatan 30 Stockholm,  mellan - och 2021-06-10

Berörd person

Personnr

19960102-6983
Efternamn

Kvillhammar
Förnamn

Teresia Ebba Maria
Underrättelsesätt

Skriftlig underrättelse genom lösbrev
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

2022-04-26
Datum utsänd

2022-12-14
Yttrande senast (rådrum)

2023-01-06
Notering

Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §)
Resultat av slutunderrättelse

Har inte avhörts
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Underrättelsesätt

Datum utsänd Yttrande senast (rådrum)

 
Notering

Resultat av slutunderrättelse

Information gällande erinran



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Ärende

Diarienr

5000-K1072417-21
Underrättad av

Schimann, Elisabeth
Gärning

Brukande av falsk urkund Fullbordat, Skeppargatan 30 Stockholm,  mellan - och 2021-06-10

Berörd person

Personnr

19940307-4546
Efternamn

Johansson
Förnamn

Sandra Isabell
Underrättelsesätt

Skriftlig underrättelse genom lösbrev
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

2021-10-15
Datum utsänd

2022-12-14
Yttrande senast (rådrum)

2023-01-06
Notering

Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §)
Resultat av slutunderrättelse

Har inte avhörts
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Underrättelsesätt

Datum utsänd Yttrande senast (rådrum)

 
Notering

Resultat av slutunderrättelse

Information gällande erinran



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Ärende

Diarienr

5000-K1072417-21
Underrättad av

Schimann, Elisabeth
Gärning

Brukande av falsk urkund Fullbordat, Skeppargatan 30 Stockholm,  mellan - och 2021-06-10

Berörd person

Personnr

19830214-0143
Efternamn

Johansson
Förnamn

Helen Marie
Underrättelsesätt

Skriftlig underrättelse genom lösbrev
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

2022-04-13
Datum utsänd

2022-12-14
Yttrande senast (rådrum)

2023-01-06
Notering

Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §)
Resultat av slutunderrättelse

Har inte avhörts
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Underrättelsesätt

Datum utsänd Yttrande senast (rådrum)

 
Notering

Resultat av slutunderrättelse

Information gällande erinran



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Stockholm, Utredning 4 LPO Södertälje
Ärende

Diarienr

5000-K1072417-21
Underrättad av

Schimann, Elisabeth
Gärning

Brukande av falsk urkund Fullbordat, Skeppargatan 30 Stockholm,  mellan - och 2021-06-10

Berörd person

Personnr

19910603-5620
Efternamn

Zen
Förnamn

Katrin
Underrättelsesätt

Skriftlig underrättelse genom lösbrev
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

2022-05-06
Datum utsänd

2022-12-14
Yttrande senast (rådrum)

2023-01-06
Notering

Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §)
Resultat av slutunderrättelse

Har inte avhörts
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Underrättelsesätt

Datum utsänd Yttrande senast (rådrum)

 
Notering

Resultat av slutunderrättelse

Information gällande erinran


